
 

               
 

Edital 2021/1 – 04 

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO TOCANTINS – UNITINS 
 

 

A Universidade Estadual do Tocantins – Unitins, em conformidade com a Lei n. 9.394/96 – 
Lei de Diretrizes e Bases da Educação Nacional, com a Lei n. 3.124, de 14 de julho de 2016 e 
com a Lei n. 3.458, de 17 de abril de 2019, torna público por este EDITAL, o Resultado FINAL 
das solicitações de ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (anexo) para as vagas oferecidas pela 
instituição nos Câmpus de Araguatins, Augustinópolis, Dianópolis, Palmas e Paraíso do 
Tocantins. 

 
 

1.1 O candidato que teve a isenção de taxa concedida poderá realizar uma nova inscrição para 
outra opção de curso no site da Unitins, até a data limite definida no Edital de Abertura, e 
aguardar a sua confirmação após o último dia fornecido para pagamento de inscrições, 
conforme item 4.5 do Edital, porém, caso tenha feito várias inscrições será confirmada 
apenas a última registrada no sistema. 

1.2 Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção INDEFERIDAS e tiverem interesse de 
concorrer às vagas ofertadas deverão proceder o pagamento do boleto com o valor integral da 
taxa de inscrição até a data limite definida no Edital de Abertura. O acesso ao boleto está 
disponível na “Área do Candidato” no portal do “Vestibular Presencial 2021/1” na opção 
“Minhas Inscrições”.  

1.3 Verificada, a qualquer tempo, a apresentação de documentação e/ou informações 
inverídicas ou falsas, a UNITINS cancelará a inscrição e poderá abrir processo para 
responsabilizar, civil e criminalmente, o candidato que utilizar de informações falsas ou 
inexatas para conseguir a isenção da taxa de inscrição.  

Palmas - TO, 21 de dezembro de 2020. 
 
 

AUGUSTO DE REZENDE CAMPOS 
Reitor 

Documento foi assinado digitalmente por DARLENE TEIXEIRA CASTRO em 21/12/2020 14:50:51.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 374C388200B0DE9F



Resultado definitivo da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2021/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

12126 213.*****.52-0 ADÃO CARVALHO DOS SANTOS Deferido NIS

11889 016.*****.71-1 ADELCILENE RAMALHO PINTO Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

11941 204.*****.15-2 ADENILDE DE ALMEIDA SEVERINO Deferido NIS

12600 212.*****.98-7 ADLLA CRISTINA SANTOS LEITE Deferido NIS

12341 166.*****.71-8 ADRIANA CAMPOS FÉLIX Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12048 238.*****.97-4 ADRIANA CARDOSO CARVALHO FREITAS Deferido NIS

12685 126.*****.97-7 ADRIANA MOURA LINHARES Deferido NIS

12198 236.*****.77-5 ADRIANA VIEIRA BEZERRA Deferido NIS

11832 160.*****.24-3 ADRIANO SANTOS CHAVES Deferido NIS

12353 200.*****.46-6 ADRIANO SILVA BARROSO Deferido NIS

11901 206.*****.77-4 ADRIELE ALVES DE SOUZA Deferido NIS

12231 161.*****.12-7 ADRIELE PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12290 161.*****.90-2 ADRIELE PEREIRA DO BONFIM Deferido NIS

12091 161.*****.67-9 ADRIELLE CRISTINE BARBOSA SOUZA DE ARAUJO Deferido NIS

12803 161.*****.16-7 ADRIELLY VIEIRA DA SILVA Deferido NIS

12677 161.*****.27-9 ADRIENE PEREIRA DO BOMFIM Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12984 160.*****.29-8 AGDA MARIA APARECIDA DA SILVA Deferido NIS

12938 203.*****.58-9 ALAN RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NIS

11921 .*****. ALANA DE ABREU DA CONCEIÇÃO Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12319 209.*****.14-6 ALCIONE DA SILVA ARAUJO Deferido NIS

11856 128.*****.18-0 ALCIONE DOS REIS NASCIMENTO RESPLANDES Indeferido Não atentido o item 5.4 Não atentido o item 5.4, alinea f, do Edital. NIS

12783 161.*****.35-7 ALDEMIR RODRIGUES Deferido NIS

12384 126.*****.97-4 ALDENICE FERREIRA DORTA Deferido NIS

12324 236.*****.30-1 ALDENIRA LOPES DE MELO Deferido NIS

12587 190.*****.75-6 ALDENIRA SOUSA DA SILVA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12081 207.*****.03-6 ALEKSANDRA MOTA DINIZ Deferido NIS

12486 161.*****.06-4 ALESSANDRA RODRIGUES CARDOSO Deferido NIS

12377 161.*****.46-2 ALESSANDRA RODRIGUES EVANGELISTA Deferido NIS

12236 237.*****.87-7 ALESSANDRO BRAGA RODRIGUES Deferido NIS

12129 200.*****.24-5 ALEX BORGES SODRÉ Deferido NIS

11937 161.*****.00-1 ALEX JUNIOR MORAIS RIBEIRO Deferido NIS

12619 161.*****.21-2 ALEX LEANDRO SOUZA SANTOS Deferido NIS

12814 212.*****.20-5 ALEXANDRE ALVES TITO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12780 237.*****.07-3 ALEXANDRE DA SILVA BARBOSA Deferido NIS

12828 200.*****.35-2 ALEXANDRE FERNANDES ARAÚJO Deferido NIS

12139 161.*****.33-2 ALEXSANDRO BISPO DOS SANTOS Deferido NIS

12467 126.*****.97-0 ALICE VITÓRIA CARVALHO QUIRINO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12103 161.*****.61-4 ALICIA BARBOSA BEZERRA Deferido NIS

12739 161.*****.79-3 ALÍCIA DE SOUSA LUCENA Deferido NIS

12874 209.*****.36-8 ALINE BATISTA DA SILVA Deferido NIS

12911 161.*****.55-8 ALINE DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido NIS

12502 160.*****.12-8 ALINE DA SILVA REGO Deferido NIS

12647 204.*****.17-3 ALINE MACEDO DA SILVA Deferido NIS

11818 206.*****.23-0 ALINE ROCHA DOS SANTOS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

11947 161.*****.66-6 ALINE SANTOS PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12604 212.*****.52-6 ALLAN DOUGLAS LIMA DE SOUSA Deferido NIS

12551 236.*****.50-3 AMALIENO CRUZ DE ESCOBAR Deferido NIS

12624 161.*****.85-2 AMANDA APARECIDA RODRIGUES ROCHA Deferido NIS

12986 203.*****.43-2 AMANDA CRISTHINA DA SILVA ARAÚJO Deferido NIS

12649 161.*****.02-5 AMANDA KAUANNE GOMES DE ALENCAR Deferido NIS

12507 209.*****.86-8 AMANDA MADALENA ARRUDA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12261 190.*****.43-9 AMANDA OLIVEIRA MARINHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12981 237.*****.33-9 AMMON EDUARDO RIBEIRO MOTA SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12045 212.*****.82-8 ANA BEATRIZ BARROS CARVALHO Deferido NIS

11993 209.*****.88-5 ANA BEATRIZ COELHO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12223 161.*****.11-7 ANA BEATRIZ PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12862 212.*****.95-1 ANA BEATRIZ RODRIGUES MORAES Deferido NIS

12425 238.*****.00-4 ANA BEATRIZ SOARES GAITA Deferido NIS

12745 161.*****.30-5 ANA CARLA RODRIGUES LISBOA Deferido NIS

11931 200.*****.39-1 ANA CAROLINA AZEVEDO DE SOUSA Deferido NIS

12930 202.*****.09-0 ANA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA Deferido NIS
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Resultado definitivo da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2021/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

12877 210.*****.36-6 ANA CAROLINE OLIVEIRA BRANDÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12788 202.*****.98-1 ANA CLARA BANDEIRA ARAÚJO Deferido NIS

12269 201.*****.22-7 ANA CLARA CIRQUEIRA LINHARES Deferido NIS

11990 212.*****.83-3 ANA CLARA DE AQUINO BRITO DA SILVA Deferido NIS

12953 237.*****.05-4 ANA CLARA MARTINS PEREIRA Deferido NIS

12167 161.*****.23-0 ANA CLARA NERES DA SILVA Deferido NIS

12589 206.*****.89-5 ANA CLARA SILVA LOPES Deferido NIS

12179 206.*****.95-0 ANA CRISTINA ROCHA DE ARAÚJO Deferido NIS

12579 161.*****.38-6 ANA KAROLINE DE SOUSA RODRIGUES Deferido NIS

12399 161.*****.59-4 ANA KARROLINE GUILHERME MACEDO Deferido NIS

12543 212.*****.67-9 ANA KEZIA LOPES DA SILVA Indeferido
Não apresentou documentação 

comprobatório

Não anexou documento emitido pelo site do 

Ministério, conforme item 5.1.1 do edital, e não foi 

possível consultar dados informados pelo candidato. 

NIS

12736 161.*****.34-5 ANA LÁZARA SILVA NASCIMENTO Deferido NIS

12208 202.*****.68-0 ANA LICIA SOUSA VEIGA Deferido NIS

12652 200.*****.17-9 ANA LUIZA DIAS DE LIMA Deferido NIS

12483 207.*****.44-0 ANA MARIA DE MORAIS OLIVEIRA AMORIM Deferido NIS

12310 206.*****.59-9 ANA MARIA OLIVEIRA COELHO Deferido NIS

12998 212.*****.33-7 ANA MARTA CACIANO QUIXABEIRA Deferido NIS

12566 210.*****.80-5 ANA OLÍVIA DOS SANTOS CANTUARIO Deferido NIS

12776 201.*****.08-3 ANA PAULA RIBEIRO MORAIS Deferido NIS

12000 212.*****.48-6 ANA PAULA SARAIVA DO NASCIMENTO Deferido NIS

12496 161.*****.79-4 ANA PAULA VIEIRA MORAIS Deferido NIS

12363 160.*****.39-1 ANA VANESSA DE SOUSA SILVA Deferido NIS

12924 166.*****.27-4 ANA VITORIA MARTINS MOTA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12372 206.*****.58-0 ANALIDIA ALVES MADEIRO Deferido NIS

12526 201.*****.89-9 ANALINE DE OLIVEIRA BASTOS Deferido NIS

11875 203.*****.41-4 ANDERSON MIRANDA DE MATOS Deferido NIS

11855 161.*****.63-5 ANDERSON PABLO DO NASCIMENTO ALVES Deferido NIS

11839 238.*****.20-8 ANDRÉ ALENCAR DO NASCIMENTO Deferido NIS

12601 203.*****.36-6 ANDRÉ ALVES DOS SANTOS Deferido NIS

11886 212.*****.74-9 ANDRÉ BARREIRA DE CASTRO Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12070 160.*****.24-2 ANDRÉ DA SILVA ARAUJO Deferido NIS

12974 210.*****.36-4 ANDREIA APARECIDA TORRES RODRIGUES Deferido NIS

12013 161.*****.26-1 ANDRÉIA LIMA DA SILVA Deferido NIS

12466 200.*****.76-4 ANDREIA PACHECO SANTANA Deferido NIS

12806 212.*****.43-1 ANDRESSA SANTOS DIAS Deferido NIS

12358 212.*****.72-0 ANDRESSA SILVA DOS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11943 212.*****.04-9 ANDREZA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NIS

12699 161.*****.83-0 ÂNGELA CRISTINE SILVA SOUSA Deferido NIS

12565 212.*****.51-9 ANGÉLICA DA GUIA DE SOUSA SOARES Deferido NIS

12942 238.*****.65-0 ANITA CRISTINA DA SILVA QUEIROZ Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11852 238.*****.75-9 ANNA BELL POTENCIO MACHADO Deferido NIS

12047 200.*****.17-6 ANNA CLARA LIMA ZATTAR Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11843 212.*****.19-2 ANNA VITÓRIA NUNES LOPES Deferido NIS

12315 160.*****.60-6 ANNYELLE APARECIDA NATIVIDADE PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12611 160.*****.76-7 ANTONIA CÍNTIA DE SOUSA COSTA Deferido NIS

12813 160.*****.45-0 ANTONIA JACKELINE DA SILVA REZENDE Deferido NIS

11948 160.*****.31-7 ANTONIO BRENDON FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

11992 161.*****.66-0 ANTÔNIO DIVINO OLIVEIRA DE SOUSA Deferido NIS

12214 236.*****.60-8 ANTONIO HELDON SILVA FILGUEIRAS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12648 160.*****.36-1 ANTONIO JEFFERSON COSTA DA SILVA Deferido NIS

12338 161.*****.40-9 ANTONIO MÁRIO GOMES DA SILVA Deferido NIS

12689 201.*****.33-8 ANTONIO WESLEI BRENDO LAGO Deferido NIS

12796 164.*****.37-7 APARECIDA ALVES DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS
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Resultado definitivo da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2021/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

12123 212.*****.40-0 ARIANA CARVALHO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11850 206.*****.63-7 ARIANA FERREIRA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

12812 212.*****.27-9 ARIANE CIBELLE RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS

12224 212.*****.34-7 ARIANE DA LUZ Deferido NIS

12029 203.*****.03-7 ARIENE MARQUES LEDUX Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12462 212.*****.60-2 AROLDO PEREIRA RODRIGUES Deferido NIS

12800 238.*****.28-7 ASHLEY SIFUENTES TEIXEIRA Deferido NIS

12274 206.*****.52-3 AUDILÉIA BARROS DE SOUSA Deferido NIS

12432 203.*****.42-9 AUGUSTO CARVALHO SILVA Deferido NIS

12607 123.*****.99-2 AURILENE RODRIGUES MARINHO BARRA Deferido NIS

12852 281.*****.59-8 AUZILENE PEREIRA LIMA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12825 203.*****.93-1 AYLANA SANTANA RIBEIRO Deferido NIS

12610 161.*****.04-6 BARBARA RODRIGUES MARINHO Deferido NIS

11967 210.*****.72-7 BEATRIZ CÂMARA LIMA Deferido NIS

12450 236.*****.23-1 BEATRIZ CARVALHO DA SILVA Deferido NIS

12279 161.*****.91-3 BEATRIZ DE SOUSA SILVA Deferido NIS

12211 161.*****.93-4 BEATRIZ DIAS LIMA Deferido NIS

12267 212.*****.75-8 BEATRIZ IGNÁCIO DOS SANTOS Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12242 237.*****.24-8 BEATRIZ JARDIM BARROS SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12025 200.*****.02-5 BEATRIZ LOPES BRITO Deferido NIS

12830 160.*****.49-0 BEATRIZ MORAES SOUSA Deferido NIS

12403 200.*****.53-2 BEATRIZ RODRIGUES DIAS Deferido NIS

12983 206.*****.87-7 BIANCA ALVES BISPO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12705 201.*****.47-2 BIANCA BATISTA DOS SANTOS Deferido NIS

12448 161.*****.63-5 BIANCA HÉLLEM MARTINS DOS SANTOS Deferido NIS

12285 212.*****.75-4 BRENDA KAUANNE SILVA COSTA Deferido NIS

11885 206.*****.28-2 BRENDA NAIANE COSTA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

11892 161.*****.53-5 BRENDA SOUSA DA SILVA Deferido NIS

12212 204.*****.85-6 BRENNDA LORRANY SOUSA OLIVEIRA Deferido NIS

12110 145.*****.63-7 BRENO PINTO RAMALHO Deferido NIS

12461 212.*****.81-8 BRUNA MOREIRA RODRIGUES Deferido NIS

12032 206.*****.70-0 BRUNA PAIVA DOS REIS Deferido NIS

13007 238.*****.43-1 BRUNA PEREIRA BEZERRA Deferido NIS

12866 212.*****.32-6 BRUNA THALINY ZANON DE OLIVEIRA Deferido NIS

12923 161.*****.94-2 BRUNO GOMES DA SILVA Deferido NIS

12154 161.*****.68-6 BRUNO PEREIRA BEZERRA Deferido NIS

12465 204.*****.33-0 BRUNO PINHEIRO DA SILVA Deferido NIS

12816 162.*****.02-6 CAMILA ALVES DO CARMO Deferido NIS

12763 237.*****.82-7 CAMILA BRITO DIAS DOS SANTOS Deferido NIS

12801 161.*****.00-2 CAMILA LEITE ROBERTO Deferido NIS

12537 162.*****.04-3 CAMILLA FERREIRA HOLANDA Deferido NIS

12258 163.*****.21-6 CAMILLY VICTÓRIA SOARES AZEVEDO Deferido NIS

12273 209.*****.10-4 CARINA SANTOS SANTANA Deferido NIS

11808 163.*****.33-0 CARLA BEATRIZ SILVA SOUSA Deferido NIS

12709 163.*****.39-1 CARLA ROBERTA ALVES DE AZEVEDO SANTANA Deferido NIS

11826 127.*****.37-2 CARLOS CESAR CHAGAS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11934 162.*****.37-0 CARLOS EDUARDO FERREIRA DE FREITAS Deferido NIS

12337 123.*****.50-8 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12095 164.*****.69-2 CARLOS HENRIQUE MARINHO COUTINHO Deferido NIS

12021 164.*****.83-4 CARLOS IANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA Deferido NIS

12430 162.*****.35-1 CARLOS MANOEL CAMPOS MENDES Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

11883 203.*****.26-1 CARLOS VICTOR OLIVEIRA AGUIAR Deferido NIS

11865 163.*****.41-5 CARMICELIA GERONIMO DE ALMEIDA FERREIRA Deferido NIS

12585 161.*****.02-2 CARMILENE EVANGELISTA DIAS Deferido NIS

11991 204.*****.37-3 CAROLINA MARTINS SANTOS CARVALHO VIEIRA BARRETO Deferido NIS

12130 201.*****.03-2 CAROLINE DE CASTRO DE SOUSA SANTOS Deferido NIS

11982 164.*****.32-2 CAROLINE GOMES SANTOS Deferido NIS

12143 237.*****.50-9 CÁSSIA HELEN FERNANDES DA CRUZ Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

13006 164.*****.36-7 CASSIA OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS

12781 201.*****.38-2 CÁTIA RODRIGUES BASTOS Deferido NIS

12598 164.*****.65-0 CATIELE FERNANDA RODRIGUES NETO Deferido NIS

12171 164.*****.85-9 CATRINE LIMA RODRIGUES Deferido NIS

12080 204.*****.05-4 CECÍLIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA Deferido NIS

12540 200.*****.64-1 CÉSAR EDUARDO MOURA SOUSA Deferido NIS

12867 166.*****.73-6 CHASMA HENRIQUE BRITO ARAUJO Deferido NIS

12241 127.*****.37-1 CHRISTIAN VALÉRIO PEREIRA DIAS Deferido NIS

12563 160.*****.12-4 CICERO JOSÉ TAVARES DA SILVA Deferido NIS

12041 203.*****.35-9 CINTIA NAHAMA DA SILVA LIMA Deferido NIS

12809 163.*****.34-1 CLAUDENY DOS SANTOS CERQUEIRA Deferido NIS

12012 200.*****.37-9 CLAUDIA BARBOSA BRITO Deferido NIS

12545 201.*****.99-4 CLAUDIA FERREIRA DE SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12348 161.*****.04-4 CLAUDIA PRICILA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11922 164.*****.90-9 CLAUDIA SOUSA E SILVA Deferido NIS

12478 164.*****.60-2 CLAUDIANE DE SOUSA Deferido NIS

12750 201.*****.69-5 CLEBER PEREIRA DE SOUZA Deferido NIS

12770 236.*****.87-9 CLEIA MARIA FEITOSA MOREIRA Deferido NIS
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12266 162.*****.73-7 CLEIANE DAMASCENO DE SOUSA Deferido NIS

12636 164.*****.51-2 CLEIANE DO NASCIMENTO CARVALHO Deferido NIS

12970 164.*****.12-4 CLEICIANE RIBEIRO DE SOUSA DA SILVA DE JESUS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12105 201.*****.27-0 CLEICIANY LOPES DA SILVA Deferido NIS

12152 201.*****.79-5 CLEIDE ALVES CARLOS Deferido NIS

12973 238.*****.25-8 CLEIDIANE DA SILVA MATOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12876 164.*****.84-9 CLEIDJANE LIMA NUNES Deferido NIS

11923 201.*****.93-0 CLEIVACI RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12245 164.*****.09-4 CLEIVONE DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

12955 161.*****.80-9 CLELILÉIA NEVES SILVA Deferido NIS

12578 163.*****.92-7 CLEUDILEIA MARTINS DE SOUSA Deferido NIS

11971 164.*****.91-8 CLEUDIRENE FERNANDES DA SILVA Deferido NIS

12378 201.*****.90-7 CLÉVIO FERNANDES CARDOSO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12798 164.*****.79-0 CRISLAINE GUEDES DE OLIVEIRA Deferido NIS

12723 209.*****.84-1 CRISLANY MADALENA ARRUDA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12234 164.*****.24-1 CRISLAYNE DE SOUZA AQUINO Deferido NIS

12398 164.*****.29-5 CRISTIANE MONTEIRO DA SILVA Deferido NIS

12497 163.*****.48-3 CRISTINA LAUANDA SILVA RODRIGUES Deferido NIS

12905 160.*****.87-8 CRIZAN BELÉM RIBEIRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12962 165.*****.64-6 CYNTHIA SOARES LOPES ALVES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12150 161.*****.95-9 DAIANE DA CONCEICAO SILVA Deferido NIS

12301 161.*****.75-1 DAIANY VITÓRIA DA SILVA LUIZ Deferido NIS

11859 206.*****.38-1 DALIELY ENEAS DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

12916 161.*****.90-7 DALILA SOARES DAMASCENO Deferido NIS

11837 209.*****.78-6 DALILE ENEIAS DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

12300 202.*****.34-9 DALIZE SILVA CARVALHO Deferido NIS

12244 161.*****.55-6 DÁLLETH GHINNEVY CONCEIÇÃO COSTA Deferido NIS

12743 237.*****.20-7 DANIEL BATISTA EVANGELISTA Deferido NIS

12849 203.*****.28-5 DANIEL COELHO SANTOS Deferido NIS

12235 206.*****.27-4 DANIEL FLORENTINO BARROS Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12544 134.*****.73-6 DANIELA BARROS CORREIA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12937 162.*****.45-9 DANIELA CARDOSO CONCEIÇÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12500 212.*****.82-2 DANIELA FERNANDES DE FREITAS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12298 203.*****.04-4 DANIELA GOMES DOS SANTOS Deferido NIS

12967 161.*****.79-4 DANIELA MARQUES RAMALHO DE CARVALHO Deferido NIS

12058 206.*****.55-7 DANIELA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12529 206.*****.60-9 DANIELA RODRIGUES BARBOSA Deferido NIS

12559 210.*****.27-7 DANIELA SILVA NUNES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12251 237.*****.91-8 DANIELA VITÓRINO DE SOUSA Deferido NIS

12410 161.*****.01-4 DANIELE ALVES DA SILVA Deferido NIS

12861 200.*****.13-2 DANIELE BATISTA DA ROCHA Deferido NIS

11980 210.*****.26-1 DANIELE SILVA LIMA Deferido NIS

11862 212.*****.89-4 DANIELLY SANTANA OLIVEIRA Deferido NIS

12864 161.*****.46-4 DANIELLY SANTOS FERREIRA Deferido NIS

12881 201.*****.68-4 DANILO DA CRUZ Deferido NIS

12837 160.*****.53-0 DANRLEY ALEXANDRE BARBOSA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12118 207.*****.54-6 DANYELLA CRISTHINA SOUZA FARIAS Deferido NIS

11868 237.*****.99-2 DARA ENEAS DA CONCEIÇÃO SILVA Deferido NIS

12055 200.*****.17-6 DARA GABRIELLE LIMA ZATTAR Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12153 207.*****.22-2 DARLAN THALLIS ALVES DA SILVA Deferido NIS

12850 160.*****.95-8 DARLANIA VITÓRIA BARBOSA MARTINS Deferido NIS

11876 202.*****.22-3 DARLUCE ALVES DE SANTANA Deferido NIS

11986 210.*****.25-3 DAVI KAUÃ SANTOS SILVA Deferido NIS

11909 161.*****.76-3 DÁVILLA BARBOSA COSTA Deferido NIS

12447 163.*****.52-1 DÁVILLA DA SILVA OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12232 203.*****.98-6 DAYANA OLIVEIRA PAIVA Deferido NIS

12136 127.*****.97-9 DAYVSON BARBOSA COSTA Deferido NIS

12376 209.*****.85-1 DEBORA DI MICHELLE MASCARENHAS LIMA Deferido NIS

11880 204.*****.43-6 DÉBORA MARTINS ISNARDO Deferido NIS

4 de 20 21/12/2020 12:32Documento foi assinado digitalmente por DARLENE TEIXEIRA CASTRO em 21/12/2020 14:50:51.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 374C388200B0DE9F



Resultado definitivo da solicitação de isenção de taxa de inscrição

Vestibular Presencial 2021/1

CÓDIGO NIS CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO MENSAGEM TIPO

12767 159.*****.27-4 DÉBORA QUEIROZ DE SOUZA Deferido NIS

12163 161.*****.80-5 DEBORAH EVELYNN GOMES NASCIMENTO Deferido NIS

12096 203.*****.30-7 DEBORAH FERREIRA DOS SANTOS MARTINS Deferido NIS

12716 212.*****.53-7 DEGMAR APARECIDA DA SILVA Deferido NIS

12941 161.*****.63-7 DEIVID ALVES RODRIGUES Deferido NIS

12381 160.*****.99-5 DELCILENE DA SILVA SANTOS Deferido NIS

12151 161.*****.85-8 DELES ROSA DE ALENCAR ALVES Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12613 160.*****.02-6 DEMETRIO CRISTOPHER BATISTA DA SILVA Deferido NIS

11896 161.*****.50-4 DEMILSON SOUSA DOS SANTOS Deferido NIS

12320 160.*****.43-1 DENILSON GOMES RESPLANDE Deferido NIS

12086 203.*****.47-1 DENIS GABRIEL COSTA SILVA Deferido NIS

12043 160.*****.44-2 DEUSINA VERAS DE SOUZA Deferido NIS

12318 130.*****.31-9 DEUSLEY SOUZA GUIMARÃES Deferido NIS

12761 200.*****.62-9 DHEYSONMAR FEITOSA LIMA Deferido NIS

12988 161.*****.25-5 DHIENIFÊ KÁTYLLEM COUTINHO SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12546 190.*****.04-0 DIALANA DE SOUSA SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12470 108.*****.61-5 DÍDIMO CAMPOS FILHO Deferido NIS

12913 160.*****.33-5 DIÊGO LEONARDO PINHEIRO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12521 202.*****.55-2 DIEGO SILVA DE SOUZA Deferido NIS

12257 126.*****.97-9 DINALVA DA SILVA Deferido NIS

12655 161.*****.99-2 DIOGO HENRIQUE LOPES MONTEIRO Deferido NIS

12035 161.*****.33-0 DIONEIS BRITO DA SILVA Deferido NIS

12634 206.*****.07-0 DISLAINE DIAS DOS SANTOS Deferido NIS

12817 200.*****.39-7 DOMINGAS LIMA SOUSA Indeferido Não atentido o item 5.4 Não atentido o item 5.4, alinea f, do Edital. NIS

11978 203.*****.29-1 DONÁTILLA ANDRADE DE SOUSA Deferido NIS

12966 201.*****.37-4 DOUGLAS RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS

12146 236.*****.15-5 DYÊGO RAFAEL RABELO DE ARAÚJO Deferido NIS

12575 160.*****.84-2 DYULLY TAYNARA RICARDO LIMA Deferido NIS

12104 203.*****.07-0 EDEANE BATISTA DA SILVA Deferido NIS

12620 203.*****.74-3 EDENILDE COSTA DE SOUSA Deferido NIS

12066 133.*****.31-3 EDIELSON FIGUEIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12795 160.*****.30-3 EDIJANE SOARES DA SILVA Indeferido Não atentido o item 5.4 Não atentido o item 5.4, alinea f, do Edital. NIS

12782 207.*****.93-3 EDIMILSON COSME DOS SANTOS Deferido NIS

12305 201.*****.10-4 EDIVALDO MARTINS DE FRANÇA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

11944 212.*****.16-0 EDIVÂNIA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12343 201.*****.34-6 EDSON ALVES DE ARAUJO NETO Deferido NIS

12238 161.*****.42-6 EDUARDA DE SOUZA AQUINO Deferido NIS

12900 238.*****.31-0 EDUARDA LEONARDO PACHECO SILVA Deferido NIS

12569 170.*****.77-0 EDUARDA LORENA GALVÃO SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12505 161.*****.12-8 EDUARDO ÁLAFE RODRIGUES ROCHA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12015 206.*****.39-2 EDUARDO ALVES DA SILVA Deferido NIS

11935 201.*****.41-6 EIDISLENE DE SIVA CARVALHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12362 212.*****.46-3 ELAINE MORAIS E SILVA Deferido NIS

12996 160.*****.31-0 ELANE FRANÇA DA SILVA Deferido NIS

12440 160.*****.37-6 ELÃNE NASCIMENTO OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12592 212.*****.59-0 ELEMUEL MENDES RODRIGUES Deferido NIS

12643 201.*****.50-4 ELEN CRISTINA BATISTA DA SILVA Deferido NIS

12539 206.*****.59-5 ELIANA CRISTINA AVELINO GOMES Deferido NIS

11964 161.*****.99-7 ELIANE ALVES PINHEIRO Deferido NIS

11890 161.*****.94-1 ELIAS SOUSA DOS SANTOS Deferido NIS

12217 161.*****.09-1 ÉLICA OLIVEIRA DE JESUS Deferido NIS

12921 161.*****.20-7 ELIENE FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

12609 124.*****.88-8 ELIENE SOUSA VIEIRA Deferido NIS

12115 160.*****.13-3 ELINETE BATISTA DOS SANTOS Deferido NIS

12476 201.*****.53-7 ELIVÂNIA COELHO NOGUEIRA Deferido NIS

12414 160.*****.71-5 ELIZÂNGELA BRITO MARTINS Deferido NIS

12487 161.*****.55-6 ELIZETH MENDES LIMA Deferido NIS

12882 212.*****.13-0 ELLEN RUTH GOMES CARDOSO Deferido NIS

11973 101.*****.00-2 ELTOMBERG BARBOSA DOS SANTOS Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

11838 161.*****.19-4 ELY KÉLVIA ARLE PEREIRA Deferido NIS

12375 201.*****.13-4 ELYAMANDA ALVES SILVA Deferido NIS

12626 212.*****.74-2 EMANUELA SILVA ASSUNÇÃO Deferido NIS

11881 210.*****.24-2 EMANUELE GOMES DO NASCIMENTO Deferido NIS
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12727 212.*****.85-8 EMILLY DIAS LIMA Deferido NIS

12475 161.*****.43-7 EMILLY VITORIA LIMA FEITOSA Deferido NIS

12515 204.*****.66-3 EMMILE TAILINE DA SILVA MAGALHÃES Deferido NIS

12441 203.*****.78-0 ERIC SANDER GOMES DOS SANTOS Deferido NIS

12662 203.*****.00-7 ERICA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12313 160.*****.47-0 ÉRICA BEATRIZ DE CASTRO SOUSA BARROS Deferido NIS

12007 201.*****.38-7 ÉRICA DOS SANTOS PEREIRA Deferido NIS

11894 161.*****.89-0 ÉRICA PATRÍCIA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

11963 212.*****.54-2 ÉRIKA GUILHERME DIAS DA SILVA Deferido NIS

12777 209.*****.17-4 ERISMAR PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS

12693 163.*****.19-9 ESHILEY BEZERRA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12764 163.*****.68-9 ESTEFANY LUANE ARAÚJO DOS SANTOS Deferido NIS

12525 163.*****.55-8 ESTER ARAÚJO SILVA Deferido NIS

11938 206.*****.42-3 ESTER LEAL LOPES Deferido NIS

12068 206.*****.28-7 ESTER SOUSA DA SILVA Deferido NIS

12808 170.*****.63-6 ETIHENE BATISTA FOLHA Deferido NIS

12873 206.*****.58-4 EUCIENE DE SOUSA CONCEIÇÃO Deferido NIS

12352 161.*****.44-1 EUDES  ALVES PORTILHO JUNIOR Deferido NIS

12883 209.*****.91-3 EURIDES CRUZ DE SANTANA CARDOSO Deferido NIS

12128 160.*****.84-9 EUZILENE PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido NIS

12728 212.*****.63-7 EVANI AMORIM SOARES Deferido NIS

12577 236.*****.63-1 EVANILDE LIMA DO NASCIMENTO Deferido NIS

12170 161.*****.26-1 EVERSON ROCHA MARQUES Deferido NIS

12339 161.*****.28-5 EVILLEY FERNANDES BERNARDO Indeferido Não atentido o item 5.4 Não atentido o item 5.4, alinea f, do Edital. NIS

12100 161.*****.10-2 FABÍOLA DE SOUZA ALENCAR Deferido NIS

11828 160.*****.41-4 FABIOLA SOARES VIEIRA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12894 162.*****.91-5 FELIPE DO NASCIMENTO SOUSA Deferido NIS

12679 162.*****.62-9 FELIPE OLIVEIRA FERRAZ Deferido NIS

12535 236.*****.39-4 FELIPE RENATO VICENTE Deferido NIS

12356 201.*****.78-1 FELIPI MARTINS DE OLIVEIRA Deferido NIS

11996 163.*****.36-6 FERNANDA BEATRIZ AGUIAR DE SOUSA Deferido NIS

12519 238.*****.66-9 FERNANDA DE CASTRO NUNES Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12256 201.*****.08-9 FERNANDA LUIZA ALENCAR CASIMIRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11847 237.*****.10-6 FERNANDA RIBEIRO DE BRITO Deferido NIS

11873 190.*****.19-1 FERNANDA SOARES DOS REIS Deferido NIS

12484 203.*****.40-2 FERNANDO SILVA DE OLIVEIRA Deferido NIS

12036 162.*****.45-1 FLAVIANO LOPES DA SILVA Deferido NIS

12237 209.*****.79-3 FLAVIO HENRIQUE CRUZ DE SOUSA Deferido NIS

12650 209.*****.26-8 FORMOSINA NASCIMENTO DA SILVA Deferido NIS

12263 204.*****.31-8 FRANCIELY VERAS CARVALHO Deferido NIS

12192 162.*****.70-2 FRANCILENE BEZERRA DA SILVA Deferido NIS

12239 162.*****.44-4 FRANCIMEYRE COSTA ARAUJO DOS SANTOS Deferido NIS

12402 209.*****.24-3 FRANCISCA ÉGILA MONTEIRO DA SILVA Deferido NIS

12975 201.*****.06-7 FRANCISCA ELAINE DOS SANTOS Deferido NIS

11970 162.*****.56-7 FRANCISCA PAULA XAVIER DE SOUSA CARVALHO Deferido NIS

12498 200.*****.54-3 FRANCISCA THALLYA DA SILVA Deferido NIS

12729 190.*****.30-7 FRANCISCO DAS CHAGAS GOMES Deferido NIS

12656 162.*****.97-0 FRANCISCO NIVALDO RODRIGUES DE SOUSA Deferido NIS

12089 203.*****.13-2 FRANCIVALDO SOUZA DA SILVA Deferido NIS

12954 133.*****.13-8 GABRIEL ALVES DA SILVA Deferido NIS

12056 162.*****.08-8 GABRIEL JOSÉ MARQUES Deferido NIS

12127 200.*****.97-9 GABRIEL MARTINS RIBEIRO Deferido NIS

11911 162.*****.32-5 GABRIEL NUNES DE CARVALHO Deferido NIS

12109 162.*****.41-6 GABRIEL ROCHA MOTA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12791 107.*****.56-1 GABRIEL TORRES LEITE Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

13003 162.*****.28-7 GABRIEL VARGAS XAVIER Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11858 203.*****.98-6 GABRIELA BARROS SILVA Deferido NIS

12193 162.*****.08-7 GABRIELA BASTOS CORDEIRO Deferido NIS

11908 150.*****.27-5 GABRIELA DE JESUS PAIXÃO Deferido NIS

12069 207.*****.03-3 GABRIELA MARQUES ALVES Deferido NIS

12180 162.*****.63-1 GABRIELLA DE SOUSA E SOUSA Deferido NIS

11953 200.*****.57-7 GABRIELLE PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

11905 238.*****.30-3 GABRIELLY CORDEIRO DE CARVALHO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11899 162.*****.25-9 GABRIELLY DA SILVA GUILHERME Deferido NIS

12794 210.*****.22-4 GABRIELLY SANTANA SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12456 238.*****.23-7 GARDÊNIA CRHISTINE MOREIRA MATOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12853 207.*****.41-4 GEANI SANTOS DA SILVA Deferido NIS
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12088 220.*****.34-2 GEANNE OLIVEIRA FERREIRA DE SOUSA Indeferido
Não apresentou documentação 

comprobatório

Não anexou documento emitido pelo site do 

Ministério, conforme item 5.1.1 do edital, e não foi 

possível consultar dados informados pelo candidato. 

NIS

12859 210.*****.54-9 GECIMARA DOS SANTOS SOUSA Deferido NIS

12534 163.*****.18-1 GENIFFER PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12340 162.*****.05-0 GENILSON ALVES MOREIRA Deferido NIS

12572 190.*****.07-5 GEOVANA BARBOSA RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12582 163.*****.85-6 GEOVANA CARDOSO DE OLIVEIRA Deferido NIS

12054 201.*****.89-9 GEOVANI PEREIRA ROCHA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11902 162.*****.67-6 GEOVÂNIA BARROS SILVA Deferido NIS

11976 162.*****.42-4 GEOVANNA KALYNE TEIXEIRA DE OLIVEIRA BRITO Deferido NIS

12925 163.*****.87-7 GEOVANNA MATOS DE FRANÇA Deferido NIS

12219 163.*****.49-3 GEOVANNA SILVA GUALBERTO Deferido NIS

12633 200.*****.01-2 GERLANE RODRIGUES DOURADO Deferido NIS

11977 162.*****.78-0 GERLIENE DA SILVA DIAS Deferido NIS

12533 161.*****.53-6 GESSÉ DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

12868 206.*****.17-2 GESSEANE TEIXEIRA BANDEIRA Deferido NIS

11848 162.*****.44-8 GESSIANE FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

12871 204.*****.18-2 GESSICA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA Deferido NIS

12528 200.*****.64-0 GEYZA AMARAL AMARAL Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12684 207.*****.88-5 GEZIANNE OLIVEIRA FERREIRA Indeferido
Não apresentou documentação 

comprobatório

Não anexou documento emitido pelo site do 

Ministério, conforme item 5.1.1 do edital, e não foi 

possível consultar dados informados pelo candidato. 

NIS

12333 206.*****.58-7 GHESSICA BARBOSA ARRAIS Deferido NIS

12132 131.*****.48-0 GILSIANDRY PEREIRA CARVALHO Deferido NIS

12530 162.*****.13-0 GIOVANNA SOUSA SANTOS Deferido NIS

12666 206.*****.76-5 GIRLEIDE DA CONCEIÇÃO SOARES Deferido NIS

12442 162.*****.61-4 GISELE RIBEIRO LIMA Deferido NIS

12591 200.*****.73-7 GISELE RODRIGUES SILVA Deferido NIS

12073 236.*****.27-2 GISELY MARQUES DE LIMA Deferido NIS

12140 209.*****.28-1 GISLENE MARQUES ALVES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12958 163.*****.63-0 GLAUCIENE DOS SANTOS RODRIGUES Deferido NIS

12772 201.*****.92-8 GLEICIANE MAYLANE DE SOUSA SANTOS Deferido NIS

11928 162.*****.38-2 GLEIDIA COUTINHO LIMA Deferido NIS

12255 163.*****.90-3 GLEVERSON PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12102 206.*****.52-5 GRACIELE CAMPOS VIEIRA DA SILVA CASTILHOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12014 162.*****.32-8 GRAZIELLE ALVES GARCÊS DA SILVA Deferido NIS

12570 212.*****.40-4 GRAZIELLY ASSENCIO PEREIRA Deferido NIS

11900 201.*****.18-9 GUILHERME BRITO BARROS Deferido NIS

12926 206.*****.48-0 GUILHERME PAULINO DE SOUZA Deferido NIS

12594 238.*****.77-8 GUSTAVO DOS SANTOS LIMA SILVA Deferido NIS

12469 201.*****.57-6 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA CHAVES Deferido NIS

12138 164.*****.51-3 GUSTHAVO GOMES DE OLIVEIRA COELHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12187 161.*****.61-9 HALEFY MATHEUS LEITE QUEIROZ Deferido NIS

12306 212.*****.13-2 HALYSSON NEY FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

12185 203.*****.09-0 HÉDER SOARES MARTINS Deferido NIS

12024 238.*****.60-2 HEITOR MADALENA ARRUDA RIBEIRO Deferido NIS

12571 164.*****.76-1 HELAINE RODRIGUES DOS SANTOS LEITE Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11916 203.*****.34-3 HELEN PRISCILA BARBOSA BATISTA Deferido NIS

12079 164.*****.38-5 HELLEN ALVES RODRIGUES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12562 212.*****.07-8 HELLEN DAYLLANE LIMA OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12215 236.*****.60-8 HELLEN KANANDA CARLOS DA S FILGUEIRAS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11846 212.*****.32-6 HELLEN KAROLLINY DIAS NETO Deferido NIS

12059 206.*****.87-7 HELOISA STEFANY GOMES DOS SANTOS Deferido NIS

12738 206.*****.59-6 HELTON VICTOR PEREIRA MARINHO LEITE Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS
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12443 161.*****.97-7 HEMELLY VITÓRIA CALISTO DA SILVA Deferido NIS

12169 212.*****.62-8 HEMERSON SOUSA SANTOS Deferido NIS

11920 212.*****.60-1 HENRIQUE DE SENA VALADARES Deferido NIS

12020 238.*****.24-5 HERADIO HENRIQUE LOPES FEITOSA Deferido NIS

12473 161.*****.93-5 HÉRICA QUÉREN MOURA DOS REIS Deferido NIS

12260 161.*****.64-3 HERIKA MARTINS CARDOSO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12342 203.*****.62-5 HESRON THIAGO MOREIRA DA SILVA Deferido NIS

12555 162.*****.85-7 HIEGO KASSIO DE SOUSA NASCIMENTO Deferido NIS

12331 163.*****.92-1 HIGOR GABRIEL SANTANA CARDOSO Deferido NIS

12712 207.*****.50-5 HILQUIAS LEIVAS SOARES SIRQUEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12361 209.*****.78-7 HINGRID RODRIGUES DE ASSIS Deferido NIS

12630 200.*****.87-7 HORÁCIO CARNEIRO SILVA Deferido NIS

12419 166.*****.45-5 HORTÊNCIA NUNES SOUSA Deferido NIS

12125 166.*****.44-4 HOSANA PEREIRA SOUSA Deferido NIS

12503 130.*****.37-1 HUGO RANGEL OLIVEIRA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12044 203.*****.46-7 IAGO FRANÇA DO NASCIMENTO CIRQUEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12640 162.*****.08-1 IANANDA BARROS DOS SANTOS Deferido NIS

11932 162.*****.08-3 IARA BEATRIZ DA CONCEIÇÃO AGUIAR Deferido NIS

12676 237.*****.40-5 IARA FERREIRA DE JESUS Deferido NIS

12409 162.*****.45-7 IONARA CARDOSO DOS SANTOS Deferido NIS

12077 163.*****.72-4 IRAKSTHAN DOS SANTOS Deferido NIS

12427 132.*****.31-0 ISABEL BARBOSA DOS SANTOS Deferido NIS

12751 162.*****.93-6 ISABEL CRISTINA PINTO DE OLIVEIRA DE MORAIS Deferido NIS

12074 162.*****.09-0 ISABELLE CRISTINE BARBOSA SOUZA DE ARAUJO Deferido NIS

12248 207.*****.81-4 ISADORA DA SILVA REGO Deferido NIS

12050 238.*****.93-2 ISADORA DA SILVA SANTOS Deferido NIS

11960 162.*****.92-4 ISAIAS DOS SANTOS COSTA Deferido NIS

12350 200.*****.49-0 ISAMARA RIBEIRO VIANA BARBOSA SOUSA Deferido NIS

12691 162.*****.15-1 ISLANE LOPES FERNANDES Deferido NIS

12016 180.*****.29-6 ITALO VIANA ATHAYDE Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11844 162.*****.20-2 IVANNETI CRUZ SOUSA Deferido NIS

12833 162.*****.99-9 IZABEL CRISTINA LIMA PACHECO Deferido NIS

12618 238.*****.57-5 IZABELLA KIMBERLLY MARTINS GOMES Deferido NIS

11817 162.*****.44-3 IZANA SILVA CARNEIRO Deferido NIS

12272 163.*****.46-0 JACIEL OLIVEIRA DOS REIS Deferido NIS

12720 203.*****.45-5 JACIRENE BRANDÃO DE ALMEIDA Deferido NIS

12039 162.*****.34-7 JACQUELINE ADRIANE MACÊDO COSTA Deferido NIS

12008 236.*****.42-9 JADIR DE SOUZA FREITAS Deferido NIS

11887 203.*****.46-6 JADSON BARBOSA OLIVEIRA Deferido NIS

12511 126.*****.07-6 JAILTON GONÇALVES DE JESUS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12843 210.*****.09-1 JAILZA CLEIA DA SILVA CRUZ Deferido NIS

12309 161.*****.62-4 JAMAYLA CARDOSO DOS SANTOS Deferido NIS

12172 162.*****.06-8 JAMILLY SAMIRA DOS SANTOS VAZ Deferido NIS

12842 163.*****.83-6 JAMILLY SANTOS VITOR Deferido NIS

12775 162.*****.48-0 JAMYLE BIANCA ROCHA GUIMARÂES Deferido NIS

12253 148.*****.82-7 JANAÍNA CARVALHO RIOS Deferido NIS

12011 162.*****.74-3 JANAINA CRISTINE GOMES DE MENESES Deferido NIS

12686 162.*****.87-6 JANAINA FERNANDES DA SILVA Deferido NIS

12288 162.*****.38-6 JANAINA PAMILA PINHEIRO MOTA Deferido NIS

12520 161.*****.88-3 JANAINA ROCHA MATOS Deferido NIS

11995 161.*****.39-9 JANAINA RODRIGUES TAVARES Deferido NIS

12710 162.*****.64-8 JANAÍNA SILVA CAVALCANTE Deferido NIS

12033 126.*****.97-1 JANARY SILVA BARROS Deferido NIS

12042 167.*****.05-4 JANAYA RODRIGUES CUNHA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12714 206.*****.86-5 JANEYAN RAYK Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12295 220.*****.09-0 JAQUELINE DE BRITO SILVEIRA Deferido NIS

11919 203.*****.75-8 JAQUELINE DOURADO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11958 162.*****.29-0 JAQUELINE GOMES DOS SANTOS Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12807 163.*****.02-3 JAQUELINE RAMALHO RODRIGUES Deferido NIS

12453 162.*****.32-5 JARDEANE CRUZ ASSUNÇÃO Deferido NIS

11809 162.*****.73-2 JAYANA BRUNA DIAS SANTOS LOPES ARAUJO Deferido NIS
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12063 126.*****.97-1 JEFFERSON JOSÉ GALVÃO MONTEIRO Deferido NIS

11841 210.*****.75-2 JEFFERSON MATEUS CAMARA LIMA Deferido NIS

12838 164.*****.63-6 JENIFFER SABRINA PEREIRA PINHEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12404 152.*****.16-9 JEREMIAS MORENO MOREIRA Deferido NIS

12646 132.*****.31-4 JERRY ARAÚJO DIAS Deferido NIS

12631 238.*****.61-0 JESSICA DOS SANTOS MATIAS Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12713 204.*****.89-9 JESSICA KETELLY OLIVEIRA SOARES Deferido NIS

12330 163.*****.59-9 JÉSSICA LOPES DA SILVA Deferido NIS

12270 162.*****.65-0 JESSICA LORRANE GOMES DIAS Deferido NIS

12437 162.*****.79-1 JESSICA MILHOMEM SILVA Deferido NIS

12932 162.*****.15-7 JESSICA SOUSA CRUZ Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12040 162.*****.83-5 JHENNYFER KERLLEN PEREIRA MARTINS Deferido NIS

12597 201.*****.40-1 JOANA CARDOSO NUNES DA SILVA Deferido NIS

12603 162.*****.94-2 JOANA GEOVANNA RODRIGUES DE OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12276 133.*****.31-8 JOÃO CARLOS MACIEL CASTRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12365 163.*****.97-5 JOÃO FYLLYPPY GOMES DOS SANTOS Deferido NIS

12821 163.*****.66-4 JOÃO MANOEL CARDOSO DA SILVA Deferido NIS

12131 162.*****.07-7 JOÃO PAULO PEREIRA RODRIGUES Deferido NIS

11952 236.*****.78-4 JOÃO PEDRO DA SILVA LIMA Deferido NIS

11874 201.*****.46-4 JOÃO PEDRO DA SILVA MACEDO Deferido NIS

12392 162.*****.48-3 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido NIS

12458 238.*****.63-0 JOÃO PEDRO GOMES ABADE Deferido NIS

12124 237.*****.88-0 JOAO PEDRO SANTOS MACEDO Deferido NIS

12928 237.*****.96-1 JOÃO VICTOR ALVES COSTA Deferido NIS

12493 220.*****.50-1 JOÃO VICTOR ARRUDA MACIEL Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12531 163.*****.19-2 JOÃO VICTOR SOUSA CRUZ Deferido NIS

11927 238.*****.40-9 JOÃO VITOR LIMA DOS ANJOS Deferido NIS

12595 237.*****.09-8 JOÃO VYCTOR RODRIGUES BRASILEIRO Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12758 126.*****.27-6 JOAQUIM JOSE DE SANTANA Deferido NIS

12141 206.*****.45-0 JOEL CARVALHO DOS SANTOS Deferido NIS

12994 161.*****.95-7 JOELMA SILVA GOMES Deferido NIS

12706 206.*****.51-3 JOELSON SILVA SOUZA Deferido NIS

12489 163.*****.89-2 JOICE DOS SANTOS AZEVEDO Deferido NIS

12855 162.*****.79-9 JONAS SILVA OLIVEIRA Deferido NIS

13010 140.*****.50-4 JONATHAN LUCAS PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11842 206.*****.30-5 JORDANNA BORGES AVELINO Deferido NIS

12822 161.*****.52-8 JORGE GREGORIO DAMASCENO DE SOUSA FILHO Deferido NIS

11988 132.*****.31-6 JOSÉ  ANTONIO DE SOUZA JUNIOR Deferido NIS

12929 162.*****.84-0 JOSÉ AUGUSTO GUEDES DOS SANTOS Deferido NIS

12516 203.*****.40-0 JOSÉ DA SILVA FILHO Deferido NIS

12931 163.*****.53-7 JOSÉ FERNANDO SOARES SILVA Deferido NIS

12405 131.*****.71-4 JOSE PLINIO BRAGA RIBEIRO Deferido NIS

12840 162.*****.40-3 JOSÉ WELLIGNTON SOUSA SANTOS Deferido NIS

12415 165.*****.02-3 JOSEANE MELO GOMES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12614 162.*****.68-5 JÓSEF ALBERT PEREIRA BATISTA Deferido NIS

12329 121.*****.58-0 JOSENILDO PEREIRA DE LIMA Deferido NIS

12616 162.*****.65-4 JOSIELTO LOPES BARROS Deferido NIS

12218 206.*****.44-5 JOSLANNY EWELIN CONCEIÇÃO LEMOS Deferido NIS

12548 161.*****.13-8 JOVELINA CARDOSO Deferido NIS

12418 220.*****.83-7 JOYCE CARVALHO DE FRANÇA Deferido NIS

12303 205.*****.13-3 JOYCE FERREIRA DA COSTA Deferido NIS

12423 163.*****.13-9 JOYCE SOUSA CASTRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12995 209.*****.84-6 JUCÉLIA SILVA PELIS Deferido NIS

12550 162.*****.32-5 JÚLIA CHAVES SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12836 201.*****.28-5 JULIA PEREIRA FRAZAO Deferido NIS

12948 162.*****.83-2 JULIANA ALVES DE SOUSA Deferido NIS

12645 163.*****.86-2 JULIANA DA SILVA Deferido NIS

12895 162.*****.01-1 JULIANA DA SILVA SANTOS Deferido NIS

12165 200.*****.90-6 JULIANA FERREIRA RIBEIRO Deferido NIS

12857 237.*****.85-8 JULIANA PEREIRA DE SOUSA Deferido NIS

12491 162.*****.27-4 JULIANA SOUSA SANTOS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12114 162.*****.89-4 JULIANE CLAUDIA NUNES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12369 162.*****.52-7 JULIETE DE JESUS SOUSA Deferido NIS

12856 124.*****.57-7 JULIETE SILVA OLIVEIRA Deferido NIS

12977 220.*****.03-4 JULIO CÉSAR DOS SANTOS CEZAR Deferido NIS
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12200 206.*****.06-5 JULLIANY ALVES DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

13004 163.*****.21-2 JULLY MENDES DOS SANTOS Deferido NIS

12985 162.*****.49-9 JUNIOR DE CARVALHO E SOUZA Deferido NIS

12622 190.*****.89-7 JUSCILENE MARQUES MATIAS QUEIROZ Deferido NIS

12682 228.*****.13-1 KACIANE SOUSA DA SILVA Deferido NIS

12354 127.*****.97-4 KACILDA DE BRITO RIBEIRO Deferido NIS

12818 209.*****.03-8 KADSON LUZ SOUSA Deferido NIS

12510 220.*****.00-5 KAELANNY RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NIS

12785 162.*****.24-3 KAILA TEREZA CARVALHO PORTILHO Deferido NIS

12436 162.*****.82-3 KAILANNY DOS SANTOS SOUZA Deferido NIS

12564 163.*****.18-2 KAIQUE MIRANDA DO NASCIMENTO Deferido NIS

12386 127.*****.97-6 KALENE CRISTINA SANTOS CARDOSO Deferido NIS

12632 204.*****.38-3 KALIUQUIA GONÇALVES DA COSTA Deferido NIS

12431 164.*****.85-9 KALLYTA SILVA PEREIRA Deferido NIS

12536 201.*****.65-0 KALYNE COÊLHO MARTINS Deferido NIS

12401 205.*****.13-3 KAREM JULIANA SANTOS VIEIRA Deferido NIS

12673 163.*****.26-4 KAREN CAROLINE DE SOUZA LIMA Deferido NIS

12424 163.*****.25-6 KAREN ELAYNE LIMA DE SOUSA Deferido NIS

12201 237.*****.71-1 KARINE SILVA COSTA Deferido NIS

11950 023.*****.45-6 KARINNY VIEIRA COSTA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12658 164.*****.61-0 KARLA MANOELE FERREIRA DE MORAES Deferido NIS

12292 163.*****.54-6 KARLLA RAMOS GOVEIA Deferido NIS

12661 162.*****.77-7 KAROLAINE SOUSA DA SILVA Deferido NIS

12455 203.*****.01-6 KAROLINE ARAÚJO NASCIMENTO Deferido NIS

12567 164.*****.52-4 KAROLINE DE SOUZA ARAÚJO Deferido NIS

12901 144.*****.76-5 KAROLINY MARINHO ROCHA Deferido NIS

12034 162.*****.21-7 KAROLLYNE SOUSA BRANDÃO URBANO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11840 165.*****.73-8 KASSIANE DOS SANTOS NASCIMENTO BRANDÃO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12524 161.*****.26-9 KATIA ALVES DE SOUSA Deferido NIS

11867 164.*****.83-1 KATIA DE JESUS DA CUNHA Deferido NIS

12178 203.*****.32-2 KATIELLE DOURADO LEMOS Deferido NIS

12296 164.*****.04-1 KATIELLY CALIXTO CARNEIRO Deferido NIS

12914 164.*****.88-4 KATYELLE DOS SANTOS MOREIRA Deferido NIS

12426 190.*****.39-8 KAUAN ALVES BANDEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12762 164.*****.39-2 KAUANA PARENTE RODRIGUES Deferido NIS

12379 238.*****.64-7 KAUE OLIVEIRA MOURA Deferido NIS

12992 164.*****.78-6 KAVYA LOURRANY BENVINDA DOS SANTOS Deferido NIS

11830 237.*****.85-5 KAYLA SANTOS ARAÚJO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12678 238.*****.78-4 KAYLANNY DA CONCEIÇÃO MOURA Deferido NIS

11959 162.*****.20-5 KAYLLANY DA SILVA FARIAS Deferido NIS

12999 164.*****.09-4 KEFANNY KAUANA DA SILVA PEREIRA Deferido NIS

12947 164.*****.54-0 KEILIANE FERNANDES DE SOUSA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12961 164.*****.27-9 KELIANE ROCHA FILGUEIRA Deferido NIS

12471 164.*****.37-6 KELIÔNIA ALMEIDA DOS SANTOS Deferido NIS

12860 164.*****.38-2 KELLY MORAIS SOUSA Deferido NIS

12708 164.*****.01-4 KELRION IASSIM NASCIMENTO OLIVEIRA Deferido NIS

12090 138.*****.27-6 KELVES EVENARQUE CARVALHO CÂNDIDO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12674 143.*****.32-6 KELVIANE RODRIGUES DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12854 164.*****.87-8 KENIA MILHOMEM DA SILVA MILHOMEM Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12225 206.*****.05-1 KENNETH WAGAMENON BARREIRA SANTANA Deferido NIS

12695 206.*****.03-4 KESLEY CAROLINE PEREIRA DE SOUZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12769 164.*****.46-4 KEYDIMILA FERREIRA DE SOUSA Deferido NIS

12345 283.*****.59-6 KEYTELLY ANDRESSA DE SOUSA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

11981 209.*****.20-6 KEYTIANNE OLIVEIRA PASSOS Deferido NIS

12322 161.*****.71-0 KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOÁ Deferido NIS

11985 209.*****.37-9 KRISLAINY KARDEK SILVA Deferido NIS

12906 164.*****.17-7 LAERCIO SOUSA E SILVA Deferido NIS

12628 164.*****.50-3 LAILA JAQUELINE SANTOS CLAUDIANO Deferido NIS

12027 164.*****.01-0 LAINY BEATRIZ VIEIRA DA SILVA Deferido NIS

11835 206.*****.97-6 LAIS CARDOSO DA CONCEIÇAO Deferido NIS
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12046 160.*****.21-9 LAIZ ALVES DE CASTRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12158 237.*****.69-1 LARA EMANUELA ALVES SÁ Deferido NIS

12980 143.*****.78-2 LARA FERNANDA ALVES DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11816 163.*****.41-4 LARISSA ALVES DA SILVA Deferido NIS

12617 206.*****.72-4 LARISSA BEZERRA DE OLIVEIRA Deferido NIS

12642 164.*****.98-7 LARISSA DA SILVA MUNIZ Deferido NIS

12672 237.*****.02-3 LARISSA DOS SANTOS SILVA Deferido NIS

12847 163.*****.44-6 LARISSE REIS ARAUJO Deferido NIS

12509 209.*****.84-7 LARYSSA GRAZIELLE DA SILVA Deferido NIS

11845 238.*****.97-6 LARYSSE RUMÃO DAS SILVA SANTOS Deferido NIS

11939 201.*****.57-8 LAUANDA LORANY DIAS SILVA Deferido NIS

12956 165.*****.08-9 LAURA CARNEIRO ROCHA Deferido NIS

11913 237.*****.86-5 LAURA CRISTINA BEZERRA ARAUJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12951 164.*****.81-7 LAURA EDUARDA RIBEIRO DE ARAÚJO SILVA Indeferido Não atentido o item 5.4 Não atentido o item 5.4, alinea f, do Edital. NIS

12304 238.*****.07-6 LAURA RIBEIRO LOPES DOS SANTOS Deferido NIS

12501 203.*****.04-5 LAURENICE BARBOSA RIBEIRO Deferido NIS

12485 164.*****.32-8 LAURIELE DE SOUSA FELICIO Deferido NIS

12944 164.*****.00-2 LAYANE ALMEIDA FARIAS Deferido NIS

12222 236.*****.16-3 LAYANE NOGUEIRA DE SÁ Deferido NIS

12022 206.*****.60-6 LAYANE PEREIRA VELOSO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12741 200.*****.68-9 LAYANE SANTOS RODRIGUES Deferido NIS

12262 203.*****.45-2 LAZARO ABDIEL MOREIRA LIMA Deferido NIS

12522 163.*****.71-3 LEANDRA SOUSA SOARES Deferido NIS

13005 164.*****.69-7 LEANDRO ALVES TEIXEIRA Deferido NIS

12993 163.*****.49-9 LEANDRO TRINDADE OLIVEIRA Deferido NIS

12659 163.*****.29-7 LEIDIANE DOS SANTOS VIEIRA VITURINO Deferido NIS

12797 201.*****.63-1 LEIDIANE PUGAS CARVALHO Deferido NIS

12388 164.*****.75-0 LEIDINALVA SOUSA DUARTE Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12061 212.*****.45-1 LEILIA DE CASSIA RAMOS FONSECA BUCAR PARENTE Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12552 203.*****.74-7 LEILIANE MORAES SARAIVA Deferido NIS

12846 164.*****.25-4 LEILSON DE OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS

12792 163.*****.39-4 LENIUZA RIBEIRO ARAÚJO Deferido NIS

12844 145.*****.13-9 LEOCIDEIA COSTA CORREA DOS SANTOS Deferido NIS

12556 237.*****.54-8 LEONARA FERREIRA DA LUZ Deferido NIS

12669 207.*****.69-5 LEONARDO DE OLIVEIRA SILVA Deferido NIS

12400 203.*****.64-6 LEONARDO GOMES PINHEIRO Deferido NIS

12568 164.*****.25-5 LEONIRA FERREIRA LUZ Deferido NIS

12732 164.*****.99-4 LETICIA ALMEIDA FARIAS Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12145 164.*****.55-4 LETICIA DA SILVA DE OLIVEIRA Deferido NIS

12220 164.*****.07-8 LETÍCIA KAMILI DIAS DOS SANTOS ALBUQUERQUE Deferido NIS

12749 164.*****.05-2 LETICIA NONATA COSTA MOURÃO Deferido NIS

11898 164.*****.17-2 LETÍCIA SANTOS SOBRINHO Deferido NIS

12161 164.*****.73-2 LEVISSON LEMOS COSTA BARBOSA Deferido NIS

12922 164.*****.37-3 LEYSLLYANNE MARTINS DE SOUSA Deferido NIS

12122 164.*****.94-5 LÍCIA PEREIRA DE CARVALHO TITO Deferido NIS

12963 164.*****.56-5 LÍDIA CÉSAR OLIVEIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12168 163.*****.25-0 LÍDIA KATIELLE SOUSA PEREIRA Deferido NIS

12793 203.*****.22-5 LILIA KATIELY DOS SANTOS COIMBRA Deferido NIS

12446 163.*****.99-1 LILIA MARTINS BORGES SILVA Deferido NIS

12038 209.*****.55-6 LILIA RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NIS

11879 163.*****.21-0 LILLIANE MOREIRA DAS NEVES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12135 190.*****.17-7 LINDA INÊS FEITOSA DE ARAÚJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12278 153.*****.27-6 LIVIA BEATRIZ RIBEIRO Deferido NIS

11897 201.*****.33-4 LÍVIA CHAVES DA SILVA Deferido NIS

12479 164.*****.22-3 LIVIA LIMA DE CARVALHO Deferido NIS

12119 200.*****.02-5 LÍVIA MOREIRA DOS SANTOS Deferido NIS
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12896 164.*****.10-0 LÍVIA PINHO DINIZ Deferido NIS

11827 204.*****.01-1 LIVIAN FERNANDA BATISTA CASTANHO Deferido NIS

12890 238.*****.96-9 LIZY FRANÇA CIQUEIRA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12134 164.*****.89-9 LOREN RODRIGUES MARTINS LIMA Deferido NIS

12005 164.*****.23-7 LORENA LEAL LOPES Deferido NIS

12964 209.*****.35-6 LORENA NERES NOLETO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12756 228.*****.29-0 LORENA REIS DE AGUIAR FRECERO Deferido NIS

12957 237.*****.98-6 LORRAINE NATALY DE SOUSA LOPES Deferido NIS

11972 206.*****.19-5 LORRANI CRISTINA ALVES MARTINS Deferido NIS

12557 162.*****.42-6 LORRANY CRISTINA AMERICO NOGUEIRA Indeferido
Não apresentou documentação 

comprobatório

Não anexou documento emitido pelo site do 

Ministério, conforme item 5.1.1 do edital, e não foi 

possível consultar dados informados pelo candidato. 

NIS

12203 209.*****.81-9 LOURENA MILHOMEM MACEDO Deferido NIS

12888 163.*****.80-7 LOURENILDE GONÇALVES BONFIM SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11984 160.*****.79-6 LOURRANE CAVALCANTE FEITOSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12457 165.*****.83-4 LUÃ CARVALHO BEZERRA Deferido NIS

11813 151.*****.27-9 LUANA ALVES CALÇADO Deferido NIS

12514 201.*****.51-6 LUANA ALVES DE SOUSA Deferido NIS

12834 203.*****.87-9 LUANA BEZERRA MORBACK Deferido NIS

12835 163.*****.33-2 LUANA DA SILVA CAVALCANTE Deferido NIS

11851 201.*****.98-3 LUANA FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

11819 141.*****.31-2 LUANA MACEDO BISPO Deferido NIS

12249 203.*****.97-8 LUANA OLIVEIRA PAIVA NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11945 236.*****.17-3 LUANA ROCHA MIRANDA DA SILVA Deferido NIS

12753 204.*****.57-8 LUANA VENTURA RODRIGUES Deferido NIS

12098 164.*****.23-9 LUCAS BISPO DOS SANTOS Deferido NIS

12082 164.*****.80-8 LUCAS EDUARDO OLIVEIRA DOS REIS Deferido NIS

12804 151.*****.60-4 LUCAS FLORENCIO MOURA RAMOS Indeferido Não atentido o item 5.4 Não atentido o item 5.4, alinea f, do Edital. NIS

12909 238.*****.97-9 LUCAS GOMES DE OLIVEIRA SANTOS Deferido NIS

12277 212.*****.21-4 LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA Deferido NIS

11815 200.*****.09-4 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS

12523 131.*****.57-9 LUCAS PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12538 203.*****.97-1 LUCAS RIBEIRO BARBOSA Deferido NIS

13008 200.*****.67-2 LUCAS RODRIGUES MONTE DE OLIVEIRA Deferido NIS

12863 201.*****.96-7 LUCAS SOUSA DO NASCIMENTO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12586 164.*****.22-7 LUCAS SOUSA SOBRINHO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12880 107.*****.56-1 LUCAS TORRES LEITE Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11820 164.*****.05-6 LUCIANA CARDOSO DA SILVA Deferido NIS

12482 165.*****.78-9 LUCIANE DE SOUZA BEZERRA PAIVA Deferido NIS

12064 207.*****.05-3 LUCIANO PEREIRA MARIANO Deferido NIS

12283 209.*****.82-0 LUCIELE CONCEIÇÃO DA COSTA Deferido NIS

12517 163.*****.20-0 LUCIENE COSMO DOS SANTOS Deferido NIS

12481 209.*****.29-4 LUCIENE NUNES DE LIMA Deferido NIS

12978 204.*****.72-3 LUCIMAR RODRIGUES ALVES Deferido NIS

12946 164.*****.96-7 LUCIVANIA RODRIGUES ALVES Deferido NIS

12252 164.*****.84-5 LUEMILY CARINE SARAIVA DE SOUSA Deferido NIS

12434 206.*****.51-1 LUIS FELIPE DA SILVA ALVES Deferido NIS

12286 131.*****.27-9 LUIZ CARLOS DIAS CARDOSO Deferido NIS

12865 212.*****.15-1 LUIZ CLÁUDIO DE OLIVEIRA Deferido NIS

12106 237.*****.07-2 LUIZ HENRYK MARQUES DA SILVA Deferido NIS

11891 201.*****.52-8 LUIZ RICARDO PINHEIRO GARCIA Deferido NIS

12407 163.*****.15-3 LUKENNES LOPES DE SOUSA Deferido NIS

12701 164.*****.45-5 LUNA LARISSE COSTA LIMA Deferido NIS

12668 237.*****.18-8 LUNAY RIBEIRO BARROS Deferido NIS

12959 163.*****.89-0 LUZIRENE  RODRIGUES ALVES Deferido NIS

12558 228.*****.24-6 LYNDA HADASSA RIBEIRO TAVARES Deferido NIS

12492 132.*****.37-1 MABIA MODESTO DA SILVA SOUSA Deferido NIS

12810 164.*****.49-0 MAGDIANE PINTO DOS SANTOS Deferido NIS

11989 164.*****.57-7 MAGDIEL RODRIGUES DE SOUSA Deferido NIS

12746 164.*****.47-2 MAGUYLHO ALVES NOLETO Deferido NIS

12681 201.*****.65-7 MAIARA NUNES CERQUEIRA Deferido NIS

12952 164.*****.67-9 MAINARA DA SILVA CRUZ Deferido NIS

11951 236.*****.31-1 MAINNE FONSECA BUCAR Deferido NIS
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12573 237.*****.01-8 MAIRA LIMA DA SILVA Deferido NIS

12583 164.*****.27-3 MAÍRES RODRIGUES DE CARVALHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12186 164.*****.56-2 MAIRO CELIO GOMES DA SILVA Deferido NIS

12349 206.*****.87-2 MAÍSA DA SILVA PRIMO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11999 206.*****.64-6 MAISA FERREIRA MARTINS Deferido NIS

12289 164.*****.72-4 MAISA SILVA SANTOS Deferido NIS

12742 164.*****.47-7 MALBATA DA CUNHA SILVA Deferido NIS

12726 228.*****.92-7 MANOEL FELIPE ALVES DOS SANTOS Deferido NIS

11965 164.*****.97-4 MARCELA GOMES RIBEIRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12182 163.*****.56-9 MARCELA LOPES DOS REIS Deferido NIS

12344 957.*****.12-0 MARCELO AUGUSTO FALAVIGNA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12265 164.*****.94-2 MARCELO LOPES RIBEIRO Deferido NIS

11915 165.*****.35-8 MARCELO PEREIRA MOTA Deferido NIS

12972 203.*****.80-8 MÁRCIA HELENA BISPO DOS SANTOS Deferido NIS

11831 134.*****.27-1 MARCILENE CABRAL BAKER Deferido NIS

12028 163.*****.05-4 MARCILENE RIBEIRO DOS SANTOS Deferido NIS

12454 164.*****.10-3 MARCO AURÉLIO PEREIRA DE ANDRADE Deferido NIS

12698 165.*****.18-3 MARCOS AGUIAR RODRIGUES Deferido NIS

12229 164.*****.58-5 MARCOS DAYSSON CLAUDIANO DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12023 190.*****.81-9 MARCOS FREIRE DA SILVA Indeferido Não atentido o item 5.4 Não atentido o item 5.4, alinea f, do Edital. NIS

12334 204.*****.27-6 MARCOS GABRIEL ALMEIDA DAS NEVES Deferido NIS

12227 164.*****.42-4 MARCOS VINICIUS ALMEIDA NASCIMENTO Deferido NIS

11987 163.*****.14-7 MARCOS VINICIUS RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS

12875 201.*****.70-9 MARCOS VINÍCIUS RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido NIS

11825 165.*****.01-7 MARCUS BARBOSA CARNEIRO DE ARAUJO Deferido NIS

11975 164.*****.37-0 MARCUS VINÍCIUS FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

12671 237.*****.98-9 MARCUS VINICIUS TEIXEIRA DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12204 126.*****.97-1 MARIA ANTONIA PEREIRA PINHEIRO Deferido NIS

12694 164.*****.07-6 MARIA APARECIDA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES Deferido NIS

12346 129.*****.31-2 MARIA APARECIDA DIAS BARBOSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12887 164.*****.60-2 MARIA APARECIDA LOPES MORBACK Deferido NIS

11994 164.*****.70-4 MARIA CHRISTINA NUNES RAMOS Deferido NIS

12359 164.*****.57-4 MARIA CLARA AMORIM DE SOUZA Deferido NIS

12133 164.*****.60-9 MARIA DE FÁTIMA PEIXOTO SILVA Deferido NIS

12312 164.*****.90-7 MARIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

12299 201.*****.97-7 MARIA DO SOCORRO GONÇALVES CANTUARIA Deferido NIS

12848 209.*****.18-7 MARIA DOMINGAS ARAUJO SILVA SOUZA Deferido NIS

11929 228.*****.38-7 MARIA DOS REIS OLIVEIRA BATISTA Deferido NIS

12898 164.*****.79-8 MARIA EDSONINA RODRIGUES NETA Deferido NIS

12271 143.*****.35-8 MARIA EDUARDA CAETANO RIOS Deferido NIS

12071 238.*****.67-4 MARIA EDUARDA CÂMARA DE AZEVEDO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12468 165.*****.09-7 MARIA EDUARDA EVANGELISTA NASCIMENTO Deferido NIS

12588 164.*****.41-1 MARIA EDUARDA LEMOS PEREIRA Deferido NIS

12302 238.*****.24-6 MARIA EDUARDA MOURA TAVARES Deferido NIS

12982 164.*****.83-1 MARIA EDUARDA PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12870 200.*****.03-0 MARIA ELISA GUIMARÃES TORRES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12960 201.*****.02-4 MARIA FERNANDA CARNEIRO ROCHA Deferido NIS

12919 237.*****.97-7 MARIA FERNANDA RODRIGUES COSTA Deferido NIS

12663 164.*****.38-8 MARIA GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS

12031 164.*****.38-6 MARIA GEDEANE OLIVEIRA DA SILVA Deferido NIS

11834 164.*****.68-6 MARIA GEOVANA FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

12195 126.*****.97-2 MARIA GONÇALVES DE ALMEIDA Deferido NIS

12687 164.*****.65-8 MARIA ISABELLA MARTINS TEIXEIRA Deferido NIS

12787 164.*****.98-6 MARIA JARLENE CONCEIÇÃO DA SILVA Deferido NIS

12113 206.*****.28-3 MARIA JULIA SANTOS Deferido NIS

12413 164.*****.36-6 MARIA KAMILY FERREIRA DOS SANTOS GOMES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12991 201.*****.69-5 MARIA KAROLAINY DE SOUSA SANTOS Deferido NIS

12845 164.*****.87-5 MARIA LIDIANE FERREIRA LIMA Deferido NIS

12584 164.*****.98-1 MARIA LUIZA RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS

12019 127.*****.97-3 MARIA LUIZA SOUSA ARAÚJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12438 203.*****.91-3 MARIA MADALENA DO NASCIMENTO DIAS Deferido NIS
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12280 206.*****.79-6 MARIA PAULA LOPES RIBEIRO Deferido NIS

12508 201.*****.18-9 MARIA PAULA MONTEIRO PARREIRA Deferido NIS

12464 237.*****.19-8 MARIA RAIMUNDA DOS SANTOS SILVA Deferido NIS

12934 163.*****.91-7 MARIA RAYMARA GOMES SANTOS Deferido NIS

12623 163.*****.81-2 MARIA ROSA LOPES MOREIRA Deferido NIS

12639 209.*****.33-0 MARIA TELMA LEITE BRITO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12747 164.*****.93-0 MARIA VITORIA BATISTA COSTA Deferido NIS

11821 204.*****.34-8 MARIANA AZEVEDO SOUZA Deferido NIS

12744 207.*****.19-3 MARIANA BATISTA DOS REIS Deferido NIS

12374 236.*****.41-7 MARIANA BRASIL MESQUITA DE SOUZA Deferido NIS

12768 206.*****.39-4 MARIANA DA SILVA OLIVEIRA Deferido NIS

12490 164.*****.81-6 MARIANA MENEZES SILVA MENDES Deferido NIS

12869 163.*****.56-7 MARIANE MILHOMEM DA SILVA Deferido NIS

12737 154.*****.27-4 MARILAN REIS GOMES Deferido NIS

12730 164.*****.30-5 MARINARA LUZIA CRUZ AGUIAR Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12449 164.*****.61-7 MÁRIO SILVEIRA CARNEIRO Deferido NIS

12541 164.*****.50-3 MARISÂNIA BARBOSA ALBUQUERQUE Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12949 209.*****.55-5 MARLETE RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS

12704 190.*****.43-7 MARLEY DANIEL PEREIRA DE CARVALHO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11969 200.*****.83-4 MARLI TEXEIRA FEITOSA DE LIMA Deferido NIS

12917 163.*****.76-8 MARLUCIA CUSTODIO LISBOA Deferido NIS

11974 204.*****.85-1 MARTA ISABELA CERQUEIRA DE SOUSA Deferido NIS

12760 203.*****.19-5 MARY ANNY RODRIGUES DO NASCIMENTO Deferido NIS

12311 200.*****.67-9 MATEUS DE ANDRADE MORENO DE OLIVEIRA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12268 164.*****.56-4 MATEUS LIRA DE ABREU Deferido NIS

12314 210.*****.11-2 MATHEUS COSTA DE MELO Deferido NIS

11910 203.*****.32-9 MATHEUS DE SOUSA COELHO Deferido NIS

12233 236.*****.48-9 MATHEUS HENRIQUE MARTINS DA SILVA Deferido NIS

12831 207.*****.32-2 MATHEUS MACHADO DE DEUS Deferido NIS

12499 209.*****.49-3 MATHEUS PEREIRA BARROS Deferido NIS

12174 149.*****.50-3 MAURÍCIO FRANCKS CIRQUEIRA CARVALHO Deferido NIS

12606 201.*****.87-6 MAURICIO OLIVEIRA HAUSSLER Deferido NIS

12408 210.*****.95-3 MAURILEIA RAMOS CUNHA Deferido NIS

12230 165.*****.37-2 MAX ANTÔNIO DE SOUZA WESTEMAIER Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11884 228.*****.71-4 MAXWEL MONTEIRO SILVA Deferido NIS

12899 161.*****.03-7 MAYANE PEREIRA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12094 163.*****.82-4 MAYRA PEREIRA CAVALCANTE Deferido NIS

11906 204.*****.05-7 MAYZA SOARES BRAGA OLIVEIRA Deferido NIS

12108 164.*****.89-2 MESSIAS JUNIOR PEREIRA DO NASCIMENTO Deferido NIS

12580 164.*****.60-0 MICAEL FERREIRA DE SOUZA Deferido NIS

11954 200.*****.54-2 MICHELLE PACHECO DOS SANTOS Deferido NIS

12421 165.*****.77-8 MICHELLY PEREIRA DE SOUSA Deferido NIS

12778 166.*****.39-5 MICHELLY STEFANNY MUNIZ DE SOUSA Deferido NIS

12159 200.*****.59-4 MIDIAN FERNANDES DE SOUSA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11926 165.*****.71-0 MILENA GABRIELLY COELHO DE SOUSA DA SILVA Deferido NIS

12355 164.*****.28-8 MILENA LIMA CAMPOS Deferido NIS

12667 209.*****.28-1 MILENA SARAIVA MARINHO Deferido NIS

12307 201.*****.25-3 MILLA TATIELLY PEREIRA ROCHA Deferido NIS

12615 127.*****.97-3 MIRIELLA CABRAL MARTINS Deferido NIS

11824 200.*****.87-2 MISLANA SANTOS FERREIRA Deferido NIS

12811 201.*****.02-8 MISSILENE DE SOUSA Deferido NIS

12393 166.*****.46-5 MOAB SOARES SANTOS Deferido NIS

12293 164.*****.76-4 MOISÉS MAGALHÃES LOURENÇO Deferido NIS

12209 204.*****.59-0 MOISES PAZ LIMA DA SILVA Deferido NIS

12721 164.*****.90-8 MOISES SILVA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

11917 166.*****.61-5 MOISÉS SILVA SOUSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12734 164.*****.94-0 MONALISA BATISTA DE SOUSA Deferido NIS

12075 200.*****.41-8 MONICA ZULIENE COSTA DE JESUS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS
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12144 164.*****.54-5 MURIELLY DA SILVA DE MOURA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12463 166.*****.26-1 MURILO GUSTAVO RODRIGUES CAMPOS Deferido NIS

12184 209.*****.73-8 MYKEIAS MARTINS PEREIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11893 207.*****.83-6 MYLENE BARBOSA SAMPAIO Deferido NIS

12711 205.*****.77-7 MYRLLA VALE LIMA Deferido NIS

12336 207.*****.90-1 MYRYAN MOURAO DE ALMEIDA Deferido NIS

12191 165.*****.43-6 NADINE PEREIRA CRAVEIRA Deferido NIS

11872 206.*****.49-2 NADSUALA DOS SANTOS DE JESUS Deferido NIS

12979 136.*****.76-2 NÁGELA MATRIOSCA NONATO MAIA Deferido NIS

12459 166.*****.87-7 NAIANE BARBOSA DIAS Deferido NIS

12368 207.*****.91-7 NAIELLY SANTOS DE SOUSA Deferido NIS

11914 206.*****.15-0 NAISA ANDRADE DA SILVA Deferido NIS

12017 206.*****.46-4 NAIZE PEREIRA BARBOSA Deferido NIS

12759 166.*****.01-9 NALANDA DE SOUSA BATISTA Deferido NIS

12411 166.*****.30-5 NATALIA CRISTINA LANÇA Deferido NIS

12142 203.*****.63-8 NATÁLIA DA SILVA SOUSA CARDOSO Deferido NIS

12968 166.*****.95-0 NATÁLIA RODRIGUES DOS SANTOS CAVALCANTE Deferido NIS

11836 166.*****.13-5 NATALYA AURELIO DE SOUSA Deferido NIS

11903 207.*****.96-0 NATAN ALVES DE CASTRO LEITE Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12832 206.*****.93-3 NATHALIA ARAUJO GUIMARÃES Deferido NIS

12078 166.*****.36-2 NATHÁLIA DA SILVA PATRÍCIO LIBERATO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12202 168.*****.09-6 NATHALIA FERREIRA DE MELO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12690 203.*****.73-5 NATHANAEL COSTA DE SOUSA Deferido NIS

12250 200.*****.74-2 NAYANA DO CARMO NASCIMENTO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12474 160.*****.41-7 NAYANE DE PAULA SOUZA OLIVEIRA Deferido NIS

12057 166.*****.91-4 NAYARA ROCHA LOPES Deferido NIS

12851 126.*****.97-9 NELMA REGINA PINHEIRO BASTOS Deferido NIS

12627 209.*****.65-3 NIAGELA MIROSCA NONATO MAIA Deferido NIS

11997 166.*****.78-2 NICOLE BORGES BERNARDO Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

11870 238.*****.89-0 NIKOLAS NUNES DE ANDRADE Deferido NIS

12675 127.*****.97-3 NILTON RIBEIRO DE SOUSA Deferido NIS

12820 165.*****.64-2 NILVA ALVES CARDOSO SANTANA Deferido NIS

12915 166.*****.17-1 NOÉ LOPES TORRES Deferido NIS

12774 200.*****.62-5 NUBIA ALVES RIBEIRO SANTOS Deferido NIS

12107 203.*****.92-3 NUBIANE AMORIM FERNANDES Deferido NIS

11925 166.*****.23-3 ORLANA TEIXEIRA NERES Deferido NIS

11822 165.*****.93-0 OSMAR DOS SANTOS DA COSTA Deferido NIS

12654 166.*****.10-4 PABLO HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA Deferido NIS

12205 166.*****.75-0 PABLO HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA Deferido NIS

12596 166.*****.28-2 PABLO RODRIGUES DA SILVA Deferido NIS

11907 165.*****.42-9 PALOMA FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12703 209.*****.17-4 PATIANNY MIRANDA ROCHA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12003 166.*****.52-3 PATRICIA DA SILVA SOUSA MADEIRO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11849 165.*****.89-5 PATRICIA GOMES DE OLIVEIRA Deferido NIS

12815 165.*****.28-0 PATRÍCIA PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido NIS

12494 206.*****.99-8 PATRICIA SILVA PIRES Deferido NIS

12147 166.*****.06-6 PAUL SIMON DE MELO SILVA Deferido NIS

12590 209.*****.69-7 PAULA NOEME RODRIGUES NETO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12284 165.*****.54-0 PAULO FERREIRA DE MENEZES Deferido NIS

12347 166.*****.39-1 PAULO RICARDO ROCHA FALCÃO Deferido NIS

12327 125.*****.98-9 PAULO ROBERTO DIAS DA SILVA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11912 165.*****.11-2 PEDRO ANTÔNIO LEÃO DA SILVEIRA Deferido NIS

12790 201.*****.88-8 PEDRO CIRQUEIRA RODRIGUES Deferido NIS

12210 201.*****.79-4 PEDRO HENRIQUE PEREIRA OLIVEIRA Deferido NIS

12784 166.*****.93-4 PEDRO IVO ORLANDO BORGES DE SOUSA Deferido NIS

11814 207.*****.61-5 PEDRO LUCAS BATISTA CASTANHO Deferido NIS

11904 166.*****.87-3 PERES ALVES SANTOS Deferido NIS

12429 165.*****.05-9 POLIANA PAULINO DE SOUZA Deferido NIS

12281 134.*****.27-5 PRISCILA RIBEIRO SENA Deferido NIS

12987 163.*****.43-2 QUEILA CRISTINA SILVA GOMES Deferido NIS

12072 207.*****.66-6 QUEOPS ADRIANA DE MELO FERREIRA Deferido NIS

12395 160.*****.48-1 RADMYLA CARDOSO REZENDE DE MELO Deferido NIS

12765 166.*****.90-9 RAFAEL DE OLIVEIRA LIMA Deferido NIS

12599 238.*****.97-4 RAFAEL FREITAS SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS
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12199 165.*****.19-5 RAFAELA BRITO MOITA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12976 166.*****.24-6 RAFAELA DE MIRANDA COSTA Deferido NIS

12805 206.*****.92-5 RAFFAELLA ARAUJO GUIMARAES Deferido NIS

11861 165.*****.77-8 RAFHAEL GUIMARAES SANTOS Deferido NIS

12173 204.*****.03-3 RAHYNE RAMOS DE SOUSA Deferido NIS

12326 237.*****.48-0 RAIANE BISPO DOS SANTOS Deferido NIS

12065 203.*****.71-6 RAIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA Deferido NIS

12221 165.*****.97-7 RAILANE PEREIRA BEZERRA Deferido NIS

12802 190.*****.20-4 RAIMUNDO DE SOUSA FILHO Deferido NIS

13009 125.*****.47-0 RAIMUNDO LOPES RODRIGUES Deferido NIS

12969 165.*****.59-1 RAIMUNDO NONATO PEREIRA DE JESUS Deferido NIS

12357 165.*****.47-4 RAIONES PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12757 200.*****.52-6 RAISA CARVALHO DOS SANTOS Deferido NIS

11869 165.*****.98-6 RAISSA BARBARA DA SILVA ROCHA Deferido NIS

12452 206.*****.12-9 RAKEL ARAUJO DE OLIVEIRA Deferido NIS

12406 165.*****.62-1 RAKEL SANTOS CARNEIRO Deferido NIS

11936 238.*****.80-2 RAMILLA MARIANE ALVES ANDRADE Deferido NIS

12156 166.*****.08-8 RAMON ROSA ALENCAR ALVES Deferido NIS

12943 160.*****.30-9 RAMON TEÓFILO DA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12527 201.*****.03-9 RANIERE MARTINS SOARES Deferido NIS

12472 165.*****.15-0 RAQUEL BATISTA ALBUQUERQUE Deferido NIS

11957 200.*****.55-6 RAQUEL PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12884 166.*****.44-1 RAQUEL RODRIGUES DE OLIVEIRA Deferido NIS

12297 203.*****.45-8 RAQUEL SOARES CARDOSO Deferido NIS

12576 200.*****.47-3 RAQUEL SOUSA DE MORAIS PRETO MARANATA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12879 200.*****.65-4 RAQUEL SOUSA DE OLIVEIRA Deferido NIS

12722 165.*****.50-6 RAY SILVA ALMEIDA Deferido NIS

12451 165.*****.81-3 RAYANE DUARDE DE OLIVEIRA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11955 165.*****.41-3 RAYANNE SILVA DO NASCIMENTO Deferido NIS

12175 236.*****.72-1 RAYHANE RAMOS DE SOUSA Deferido NIS

12120 166.*****.07-2 RAYLLAN BRUNO SOUSA BARBOSA Deferido NIS

12417 200.*****.20-3 RAYLYS DE ARAUJO PAIVA REIS Deferido NIS

12936 166.*****.17-4 RAYRA LIMA DECARLI Deferido NIS

12083 166.*****.61-2 REBECA LAUANE PEREIRA FEITOSA DA CONCEIÇÃO Deferido NIS

11863 137.*****.42-0 REGINA DE JESUS CHAVES Indeferido
Não apresentou documentação 

comprobatório

Não anexou documento emitido pelo site do 

Ministério, conforme item 5.1.1 do edital, e não foi 

possível consultar dados informados pelo candidato. 

NIS

12213 126.*****.97-4 REGIS BEZERRA MARIANO Deferido NIS

12637 165.*****.74-9 REINALDO JÚNIOR BENIGNO SARAIVA Deferido NIS

12099 165.*****.10-2 REJANE CASTRO DE SOUSA COSTA Deferido NIS

11853 166.*****.83-6 RENAN VICTOR ALVES BENÍCIO Deferido NIS

12067 206.*****.56-8 RENATA DOS SANTOS SILVA Deferido NIS

12194 152.*****.65-1 RENATA VITORINO DE SOUSA Deferido NIS

12137 200.*****.97-3 RENATO HENRIQUE SANTOS DE MORAIS Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12542 051.*****.40-5 RENILDO PEREIRA TORRES Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12332 190.*****.74-1 RHAFLEZIA TAMIRIS RIBEIRO DA CRUZ Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12121 165.*****.53-9 RIANNE SOUSA VELOSO Deferido NIS

12997 165.*****.88-9 RICARDO ALVES FERREIRA LIMA Deferido NIS

12512 166.*****.94-7 RICARDO DINIZ MENDES Deferido NIS

12858 165.*****.38-9 RITA DE CASSIA LIMA DA SILVA Deferido NIS

12206 166.*****.41-8 RITA DE CASSIA SOUSA TRAVASSOS Deferido NIS

12480 166.*****.70-8 ROBERTA JAMYLLE ALVES DA CUNHA LIMA Deferido NIS

12037 209.*****.21-8 RODRIGO FARIAS DE ARAÚJO MACEDO Deferido NIS

12935 212.*****.01-9 RODRIGO GOMES DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12602 166.*****.85-3 RODRIGO RAMOS CASTRO Deferido NIS

12724 165.*****.99-2 ROMILSON FERREIRA SILVA Deferido NIS

12605 201.*****.99-9 RONALD PELIS TEIXEIRA Deferido NIS

12439 203.*****.58-3 RONALDO GONÇALVES RIBEIRO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12391 206.*****.98-1 RONILDO DOS SANTOS FERRAZ Deferido NIS

11956 206.*****.49-3 RONILSON BARROS DE SOUSA Deferido NIS

12435 166.*****.82-4 ROSANA DE SOUSA DA SILVA Deferido NIS

12018 165.*****.68-8 ROSANA DO VALE SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12160 201.*****.12-8 ROSANA FERREIRA DAS NEVES Deferido NIS

12891 200.*****.10-4 ROSANA KARLA DA SILVA Deferido NIS

12608 127.*****.97-9 ROSANE BEZERRA DE SOUZA Deferido NIS

12197 126.*****.97-7 ROSEANE MARIA DE SOUZA BARBOSA Deferido NIS

12718 126.*****.97-4 ROSEANE SANTOS DA SILVA AMARAL Deferido NIS

12370 200.*****.65-7 ROSILEIDE LOPES DE SOUSA Deferido NIS

11864 209.*****.51-5 ROSILENE ALVES DE SANTANA Deferido NIS
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12176 166.*****.58-1 ROSILENE BARBOSA DOS SANTOS Deferido NIS

11962 203.*****.77-2 ROSIVANIA OLIVEIRA DAS CHAGAS Deferido NIS

12660 209.*****.58-3 ROSSELLE MARIA XAVIER Deferido NIS

12920 166.*****.51-7 RUAN PABLO SILVA LOPES Deferido NIS

12824 237.*****.92-1 RUDMYLLA DOS SANTOS NUNES Deferido NIS

12002 204.*****.96-1 RUTH DOURADO RODRIGUES Deferido NIS

12495 236.*****.35-9 RUTH LAÍS CONCEIÇÃO ALMEIDA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12826 207.*****.10-6 RUTHE ELEN BARBOSA ALVES Deferido NIS

12116 166.*****.04-9 RUTHYELLE DA SILVA SOARES VIEIRA Deferido NIS

12323 165.*****.31-6 RUTIANE BORGES SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12638 166.*****.70-0 RUTILA BATISTA SOARES Deferido NIS

12247 236.*****.87-6 SABRINA ARAUJO PEREIRA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12445 165.*****.30-1 SABRINA MOREIRA FORTALEZA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12554 145.*****.41-8 SAHYANE TITO DE OLIVEIRA Deferido NIS

12371 200.*****.36-2 SAMANTHA DA SILVA GALVÃO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12053 210.*****.84-6 SAMARA ALVES BEZERRA Deferido NIS

12827 165.*****.50-7 SAMARA ANDRADE DOS SANTOS Deferido NIS

12697 213.*****.15-2 SAMARA RIBEIRO GLÓRIA Deferido NIS

12164 166.*****.73-8 SÂMIA BEZERRA DE SOUSA Deferido NIS

12683 165.*****.04-8 SAMIRA CORDEIRO ALVES Deferido NIS

12878 166.*****.29-6 SAMIRA FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12532 165.*****.45-7 SAMUEL ARAÚJO SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12893 166.*****.54-5 SAMUEL SOUSA LOPES Deferido NIS

12444 165.*****.35-9 SAMUELL VYCTTOR CARVALHO ROCHA SANTOS Deferido NIS

11949 200.*****.86-4 SANDRA CRISTINA COSTA DE AMORIM ARAÚJO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12196 166.*****.10-8 SANDRA MARIA LIMA DE SOUSA Deferido NIS

12051 190.*****.84-5 SANTIAGO FERNANDES CARVALHO Deferido NIS

12518 166.*****.01-0 SARA DEUSELINE GOMES PEREIRA Deferido NIS

12166 236.*****.12-9 SARA MELO ARAÚJO Deferido NIS

12829 209.*****.07-7 SARA MORGANA MARINHO SILVA Deferido NIS

12325 165.*****.96-6 SARA PRISCILA CARVALHO DE SOUSA Deferido NIS

11942 212.*****.92-1 SARA VIEIRA LUZ Deferido NIS

12189 143.*****.28-8 SARAH ADRIELLY RODRIGUES CUNHA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

11998 238.*****.24-6 SARAH BARBOSA JESUS DA SILVA Deferido NIS

12366 236.*****.31-0 SARAH MAYANE ALVES TAVARES Deferido NIS

11857 201.*****.98-2 SARUESLEY WILKENS NOLETO DE CASTRO Deferido NIS

12396 207.*****.39-1 SAYMON GUTHIERREZ LISBOA DE OLIVEIRA SANTOS Deferido NIS

12004 236.*****.64-9 SAYONARA DOS SANTOS CARDOSO Deferido NIS

12612 201.*****.65-7 SAYUK SANTANA DO NASCIMENTO SILVA Deferido NIS

11888 201.*****.78-6 SELMA DOS REIS LIMA Deferido NIS

12940 125.*****.80-0 SELMA NASCIMENTO DA SILVA Deferido NIS

12383 166.*****.41-9 SHALANE SOUSA FERNANDES Deferido NIS

12382 153.*****.27-9 SHAYMON PHENYKS TITO DE OLIVEIRA Deferido NIS

12950 166.*****.41-8 SHEILA DE SOUSA SOARES Deferido NIS

12477 158.*****.37-0 SHEILA SENA NERY Deferido NIS

12702 166.*****.09-2 SHELDA DA SILVA  PEREIRA Deferido NIS

12148 190.*****.38-9 SILAS WÔÔCO KRAHÔ Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12735 166.*****.58-3 SILVANA ALVES DA SILVA Deferido NIS

12254 165.*****.02-9 SILVANA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12009 165.*****.16-1 SILVIA LETICIA BARREIRA DA SILVA REIS Deferido NIS

12076 126.*****.97-1 SIMONE CAVALCANTE DA SILVA Deferido NIS

12380 200.*****.56-0 SIMONE COUTO CARNEIRO Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

11878 190.*****.51-0 SIRLEIDE BARREIRA MARTINS Deferido NIS

12062 166.*****.07-8 SOLEANE PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12897 165.*****.31-3 SOLENY SOARES DINIZ Deferido NIS

12561 162.*****.56-9 STEFANNY ARAUJO SILVA Deferido NIS

12754 162.*****.77-3 STEFANNY LORRANE PARENTE RODRIGUES Deferido NIS

12385 205.*****.88-5 STEFANNY PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12740 200.*****.61-7 STEPHANY ALVES RIBEIRO Deferido NIS

11968 206.*****.58-5 STEPHANY SOUSA SILVA Deferido NIS

12886 238.*****.68-1 STHEFANI FREITAS BASTOS Deferido NIS

12092 162.*****.84-0 STHENY MAIA SOARES Deferido NIS

12101 165.*****.62-9 SUELENE RODRIGUES NASCIMENTO Deferido NIS

12902 165.*****.24-4 SUELENY SOARES MENDES TORRES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12308 203.*****.07-1 SUELY FERREIRA CUNHA Deferido NIS

11940 166.*****.94-3 SUNAMITA OLIVEIRA SILVA Deferido NIS

12085 165.*****.70-0 SUSANA NASCIMENTO MORAIS Deferido NIS

12889 237.*****.92-1 SUYANE ROZÁRIO DA SILVA Deferido NIS

12799 166.*****.96-9 SUZANA BRÍGIDA SOUSA MOURA Deferido NIS
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12560 165.*****.82-2 SUZANE SILVA DOS SANTOS Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12779 200.*****.66-2 SUZANNE APARECIDA SOUSA OLIVEIRA Deferido NIS

12026 206.*****.25-6 SUZYLANE MENDES DA SILVA Deferido NIS

13001 166.*****.31-1 TABITA RAFAELA ALVES LEITE Deferido NIS

13000 166.*****.86-9 TÁCILA LAUANA DA SILVA PEREIRA Deferido NIS

12394 166.*****.80-2 TAINARA DE SOUSA DIAS Deferido NIS

11933 140.*****.82-1 TAINARA GISLAINY BARBOSA NEVES Deferido NIS

12420 200.*****.44-8 TAIS ALVES DA SILVA Deferido NIS

12097 163.*****.95-6 TAIS FERREIRA DE BRITO FIGUEIREDO Deferido NIS

11823 166.*****.91-4 TAISA DOS SANTOS MOREIRA Deferido NIS

12839 166.*****.66-6 TALISSON RANGEL SOUZA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12052 200.*****.28-5 TALITA LAIZARAMOS DOS SANTOS Deferido NIS

12549 166.*****.48-8 TALITA PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12725 200.*****.09-9 TAMIRES GARCIA RAMOS DOS SANTOS Deferido NIS

11930 238.*****.87-2 TANIA PEREIRA DOS SANTOS Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

11946 130.*****.37-5 TARCÍSIO DE SOUSA GONÇALVES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12653 166.*****.18-9 TASSILA ALVES NASCIMENTO Deferido NIS

12328 204.*****.36-3 TATIANA MARIA PEREIRA BARBOZA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12903 165.*****.93-4 TATIANA PEREIRA ROSA Deferido NIS

12789 206.*****.14-2 TATIANE FERREIRA MARTINS Deferido NIS

12275 166.*****.25-1 TATIANE GOMES AZEVEDO Deferido NIS

11924 127.*****.09-9 TATIANE RIBEIRO THEODORO Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12635 165.*****.74-1 TATTILA YARA SOUZA SANTOS Deferido NIS

12651 136.*****.42-2 TEREZA DE JESUS RODRIGUES DOS SANTOS Deferido NIS

12990 203.*****.92-2 THAINÁ OLIVEIRA COSTA Deferido NIS

12264 204.*****.91-6 THAÍS ROCHA ALVES Deferido NIS

12506 165.*****.46-2 THAÍS SILVA QUIRINO Deferido NIS

12823 200.*****.38-8 THAIS SOARES DANTAS Deferido NIS

12207 147.*****.31-2 THAIS STEFANI GONÇALVES DA SILVA Deferido NIS

12664 201.*****.89-7 THAISE TORRES DE ALBUQUERQUE Deferido NIS

12111 166.*****.40-0 THAIZ KAWAMY PINHEIRO DE OLIVEIRA Deferido NIS

11871 166.*****.84-3 THALIA BEZERRA SOUZA Deferido NIS

12157 166.*****.00-5 THALIA DA SILVA ARAUJO Deferido NIS

12416 201.*****.58-2 THALITA PIMENTEL CARVALHO Deferido NIS

12939 166.*****.37-4 THALLYYEL DE SOUSA RODRIGUES Deferido NIS

11983 201.*****.43-3 THALYNE CONCEIÇÃO MACHADO Deferido NIS

12912 238.*****.95-6 THALYTA GEOVANA NEVES DA SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12945 209.*****.12-2 THAMARA ALVES NASCIMENTO Deferido NIS

12117 238.*****.84-3 THAMIRES SOUSA NASCIMENTO Deferido NIS

12373 236.*****.73-4 THANIA MARA DOS SANTOS ANDRADE Deferido NIS

12989 200.*****.22-3 THANY EVANGELISTA LIMA Deferido NIS

12317 166.*****.78-9 THASSIO CARVALHO PAZ Deferido NIS

12010 202.*****.68-8 THAUANE MARIA PEREIRA DA SILVA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12657 201.*****.06-4 THAUANNA GLÓRIA SALES Deferido NIS

12422 237.*****.77-0 THAUANY SANTANA MARINHO Deferido NIS

12087 166.*****.36-3 THAYANE ANGELIM VELOSO Deferido NIS

12188 237.*****.68-7 THAYANE PEREIRA COSTA Deferido NIS

12625 166.*****.32-0 THAYLINE SOARES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12971 238.*****.97-4 THAYLLEEL DE SOUSA RODRIGUES Deferido NIS

12259 166.*****.82-2 THAYNARA PEREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

11829 165.*****.65-0 THAYS DOS SANTOS DA FONSECA MURAD Deferido NIS

12360 166.*****.86-0 THAYS RODRIGUES BATALHA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12390 201.*****.86-6 THIAGO FELIPE DE ARAUJO SENA Deferido NIS

13002 238.*****.04-6 THIAGO FERNANDO DOS SANTOS NUNES Deferido NIS

12228 201.*****.03-5 THIAGO HENRIQUE MARTINS JAPIASSU Deferido NIS

12006 237.*****.46-1 THIAGO MARTINS FEITOSA Deferido NIS

12291 238.*****.07-6 THIAGO MENDES ASSUNÇÃO Deferido NIS

12731 166.*****.50-3 THIAGO SERPA CANGUÇU Deferido NIS

12644 165.*****.74-1 THOMÁS DE JESUS SOUSA Deferido NIS

12773 164.*****.37-7 TIAGO ALVES DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11961 165.*****.31-6 TIAGO BORGES SILVA Deferido NIS

12155 166.*****.07-4 TICIARA SILVA CRUZ Deferido NIS

12965 166.*****.18-8 TUILA QUIRINO SANTOS Deferido NIS
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12112 201.*****.04-8 ULISSES ELIAS LEAL BUNO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12049 165.*****.23-8 VALDEANE BEZERRA DE SOUSA Deferido NIS

12367 165.*****.07-7 VALDENIRA DOS SANTOS ALMEIDA Deferido NIS

12387 125.*****.87-7 VALDENY PERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12696 127.*****.97-5 VALDIRENE DOS SANTOS SILVA Deferido NIS

12910 204.*****.91-2 VALDIRENE PINTO GUEDES Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12397 203.*****.57-7 VALÉRIA COSTA DOS SANTOS Deferido NIS

12553 166.*****.22-7 VALÉRIA PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

12216 206.*****.92-3 VALQUIRIA DA SILVA GOMES Deferido NIS

12904 166.*****.31-5 VALQUÍRIA PEREIRA RODRIGUES Deferido NIS

12190 128.*****.13-7 VALTER REIS DE OLIVEIRA RIBEIRO Deferido NIS

12364 165.*****.29-3 VANDERLUCIA DOS SANTOS ALMEIDA Deferido NIS

12060 209.*****.74-2 VANESSA CARVALHO DOS SANTOS Deferido NIS

12294 154.*****.54-7 VANESSA LACERDA ALMEIDA Deferido NIS

12748 151.*****.35-6 VANESSA MENDES DE ASSUNÇÃO Deferido NIS

12412 166.*****.71-6 VANESSA NASCIMENTO CARDOSO Deferido NIS

11882 165.*****.04-6 VANESSA SAYURE BEZERRA SILVA Deferido NIS

12771 165.*****.68-1 VÂNIA LOPES DE SOUSA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12287 165.*****.39-1 VANIA PEREIRA COSTA Deferido NIS

12733 207.*****.93-0 VANILSON PEREIRA DA SILVA Deferido NIS

11812 200.*****.11-8 VERÔNICA BORGES DA SILVA Deferido NIS

12246 166.*****.15-4 VICTOR GABRIEL MENDES DA SILVA Deferido NIS

12504 166.*****.59-3 VICTOR HUGO BARROS ALBUQUERQUE Deferido NIS

12786 166.*****.02-8 VICTOR HUGO COSTA MACHADO Deferido NIS

12872 166.*****.49-7 VICTOR MARCEL BARBOSA XAVIER Indeferido Não atentido o item 5.4 Não atentido o item 5.4, alinea f, do Edital. NIS

12621 165.*****.23-0 VICTOR PEREIRA MOREIRA Deferido NIS

12488 236.*****.50-2 VICTÓRIA GUEDES OLIVEIRA Deferido NIS

12629 150.*****.27-2 VINICIUS ALVES DE AQUINO Deferido NIS

11966 200.*****.78-7 VINICIUS LUIZ DE CARVALHO Deferido NIS

12581 165.*****.45-4 VINICIUS MIRANDA MOURA Deferido NIS

11810 236.*****.65-5 VITOR GABRIEL BARBOSA MACHADO Deferido NIS

12547 166.*****.81-3 VITOR VINICIOS FERREIRA DOS SANTOS Deferido NIS

12715 131.*****.31-4 VITORIA NAYARA LEAL BARBOSA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12226 237.*****.39-1 VITORIA NOGUEIRA SILVA BATISTA Indeferido NIS não cadastrado NIS não identificado no Cadastro Único. NIS

12351 165.*****.33-6 VITÓRIA RIBEIRO GONÇALVES REIS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12183 166.*****.07-3 VITÓRIA RIBEIRO MARTINS RODRIGUES Deferido NIS

12692 165.*****.62-2 VITORIA RODRIGUES DE CARVALHO Deferido NIS

12593 237.*****.04-9 VITORIA RODRIGUES TAVARES Deferido NIS

12433 166.*****.72-3 VIVIANE KAROLINY DA CUNHA SANTOS Deferido NIS

12908 166.*****.70-6 VIVIANE PEREIRA DE CARVALHO Deferido NIS

12282 203.*****.18-3 VIVIANNY VIRGÍNIA BORGES CARVALHO Deferido NIS

12907 165.*****.10-7 WADRIAN SILVA LIMA Deferido NIS

12717 210.*****.95-0 WALEX SOUSA SILVA Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

11860 142.*****.27-3 WALLISON MACEDO DE MORAIS Deferido NIS

12670 165.*****.13-0 WALLYSON GOMES FERNANDES Deferido NIS

12680 210.*****.74-0 WANDERSON ALMEIDA DE MELLO Deferido NIS

12243 204.*****.03-5 WANDERSON COSTA ARAUJO DOS SANTOS Deferido NIS

12819 165.*****.82-0 WANDERSON FERNANDES ARAÚJO Indeferido NIS excluído NIS está excluído da base de dados do Cadastro Único. NIS

12093 166.*****.50-6 WANDERSON LEITE FERREIRA Deferido NIS

12700 201.*****.06-5 WANESSA DE SOUZA COSTA Deferido NIS

12030 209.*****.12-3 WANESSA KELY BARROS GOMES Deferido NIS

12389 166.*****.04-4 WANESSA NUNES DE AGUIAR Deferido NIS

11877 165.*****.08-8 WANESSA PEREIRA COELHO DE ALENCAR Deferido NIS

11811 203.*****.17-0 WELDER BEZERRA DE JESUS Deferido NIS

12177 165.*****.97-1 WELLITA BARBOSA DA SILVA Deferido NIS

12460 165.*****.10-9 WELLYDA BISPO DE SOUSA GOMES Deferido NIS

12513 203.*****.99-3 WELMISLENE FERREIRA DOS SANTOS SILVA Deferido NIS

12766 203.*****.07-8 WELZILENE FERREIRA DOS SANTOS SILVA Deferido NIS

12918 164.*****.85-5 WEMERSON RIBAMAR DE LUNA SILVA Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11854 237.*****.24-5 WENDYELLE RIOS CORDEIRO Deferido NIS

11918 190.*****.37-3 WENES LINA MACEDO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12149 166.*****.91-4 WÉRICA DE ALMEIDA CARDOSO Deferido NIS

12240 166.*****.24-7 WÉRICA SILVA NASCIMENTO Deferido NIS
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12428 165.*****.22-0 WERLAN MORAIS DA SILVA Deferido NIS

12084 165.*****.29-7 WERLES BEZERRA FERNANDES Deferido NIS

12752 166.*****.62-6 WESLANY DOS SANTOS CORDEIRO Deferido NIS

12001 200.*****.50-0 WESLLANE SILVA CARDOSO Deferido NIS

12688 132.*****.31-0 WESLLEY PATRESE BONFIM DIAS MARTINS Deferido NIS

12321 237.*****.75-4 WESTTER QUIRINO SANTOS Deferido NIS

12335 201.*****.57-0 WEUNES FEITOSA DOS ANJOS Deferido NIS

12927 166.*****.44-8 WEVILLIN RANARY DINIZ RODRIGUES Deferido NIS

11979 166.*****.58-2 WILBER VENICIUS SOUSA LIMA Indeferido NIS inválido NIS inválido. NIS

12574 166.*****.62-9 WILDSON SIQUEIRA NASCIMENTO Deferido NIS

12933 236.*****.85-0 WILKA MIDIALLA MENDES DE CARVALHO Deferido NIS

12707 203.*****.79-1 WILKER WINNTER FERNANDES DE SOUSA Indeferido NIS com renda fora do perfil 
NIS identificado no Cadastro Único, com renda fora do 

perfil definido para a isenção.
NIS

12181 206.*****.02-0 WILKIS GUTEMBERG TAFAREL ALVES DA SILVA Deferido NIS

12641 165.*****.03-5 WILLIAM FERREIRA DA SILVA Deferido NIS

12162 237.*****.10-5 WILLIAM RODRIGUES FIGUEIREDO Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

11833 165.*****.20-9 WLLY KYANI CRAVEIRO DOS SANTOS Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS

12841 166.*****.64-7 WRIEL SOARES FERREIRA DIAS Deferido NIS

11866 165.*****.97-6 WYLKYSON GOMES DE SOUSA JÚNIOR Deferido NIS

12755 162.*****.87-7 YASMIN DOS SANTOS ALVES Deferido NIS

12885 128.*****.37-6 YNARA LUIZA LIMA DE SOUSA MONTEIRO Deferido NIS

12316 140.*****.99-0 YONNARA FREITAS LIMA Deferido NIS

12892 210.*****.33-8 ZAIRO LINS RIBEIRO CUNHA Deferido NIS

12665 201.*****.39-8 ZAIRO VICTOR LEAL BRITO Deferido NIS

11895 203.*****.34-3 ZAYRA SILVA JALES Indeferido NIS não é o da pessoa informada 

O NIS identificado no Cadastro Único, com renda 

dentro do perfil do programa, porém não pertence a 

pessoa informada/ nome completo fornecido difere 

do nome registrado no Cadastro Único.

NIS
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